



DODATOK č. 5

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/141/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **IMET, a.s.**
sídlo: Bardejovská 1/C, 040 11 Košice, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
odd.: Sa, vložka č.: 982/V
konajúci: **Ing. Mikuláš Potoczky**, predseda predstavenstva
Ing. Jozef Mat'as, podpredseda predstavenstva
IČO: 36185957
DIČ: 2020045170
banka: Tatra banka, a.s.
číslo účtu IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1.PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 4. októbra 2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.2 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

2.OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP1101/141/2013**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3.ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **Ing. Mikuláš Potoczky**, predseda predstavenstva

Podpis: **Ing. Jozef Mat'as**, podpredseda predstavenstva

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena v Eur				
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1	E 01 - SO 01 - Hlavný objekt zámok						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2	E1.01, E 1.02 Architektúra, Statika						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3	Práce a dodávky HSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4	Zemné práce						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 5 nad 100 do 1000 m3	m3	6,5836	74,430	490,02	490,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 6 nad 100 do 1000 m3	m3	11,5213	74,430	857,53	857,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 5 až 7 pri hĺbke výkopu nad 2,5 m do 4 m	m3	2,5312	148,868	376,81	376,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 5 až 7 nad 50 do 500 m	m3	1,0864	149,146	162,03	162,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 5 až 7 nad 100 m3	m3	1,5904	149,146	237,20	237,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	10	Uloženie spaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	m3	0,436	149,146	65,03	65,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	11	Zvislé a kompletne konštrukcie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	12	Murivo z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.365 P2-500 - spodná časť vírivky /oblé plochy s úpravou do požadovaného profilu/	m3	148,392	3,756	557,36	557,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	13	Betón nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B25 (C20/25)	m3	69,773	45,000	3 139,79	3 139,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	14	Debenie nadzákladových múrov nosných jednostranné, zhotovenie - dielce	m2	7,1388	100,000	713,88	713,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	15	Debenie nadzákladových múrov nosných jednostranné, odstránenie - dielce	m2	4,245696	100,000	424,57	424,57	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	16	Debenie nadzákladových múrov nosných dvojitrané zhotovenie - dielce	m2	9,0944	220,349	2 003,94	2 003,94	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	17	Debenie nadzákladových múrov nosných dvojitrané odstránenie - dielce	m2	3,149328	280,349	882,91	882,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	18	Výstuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej ocele 10 S05	t	741,4	2,700	2 001,78	2 001,78	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	kus	2,77277	24,000	66,55	66,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	20	keram. predpätý preklad KPP 120x65x1000mm	kus	6,030297	4,000	24,12	24,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21	keram. predpätý preklad KPP 120x65x1250mm	kus	6,8125	20,000	136,25	136,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	22	Priečky na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	18,7812	486,109	9 129,71	9 129,71	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	23	Bytová stena sádrokartónová inštalácia dvojito opláštená na OK, izolácia hr.75 mm, hr.steny 300mm, dosky RBI 12,5mm	m2	69,737304	30,000	2 092,12	2 092,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	24	Stena predsadená sádrokartónová na oceľovú podkonštrukciu hr.150mm, dosky RBI 12,5mm	m2	21,691	83,910	1 820,09	1 820,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25	Stena predsadená sádrokartónová na oceľovú podkonštrukciu z profilu CW 65, dosky RBI 12,5mm:	m2	26,089	102,723	2 679,94	2 679,94	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	26	Stena predsadená sádrokartónová na oceľovú podkonštrukciu z profilu CW 65, dosky RB 12,5mm	m2	26,492	148,309	3 929,00	3 929,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	27	Stena predsadená sádrokartónová na oceľovú podkonštrukciu z profilu CW 65, dosky RF 15mm	m2	26,492	492,903	13 057,99	13 057,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	28	Zákrytý rozvodov VZT sádrokartónové z dosiek RFI 15mm	m2	22,288	400,000	8 915,20	8 915,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	29	Obmurovka kúpeľňových vaní z nepálených tvárnic hr.75mm	m2	16,91872	32,460	549,18	549,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	30	Vodorovné konštrukcie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	31	Betón stropov doskových a trámových železový tr.B30 (C25/30)	m3	72,4275	25,000	1 810,69	1 810,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	32	Debenie stropov doskových zhotovenie - dielce	m2	10,393929	73,280	761,67	761,67	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	33	Debenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	2,90472	73,280	212,86	212,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34	Podporná konštrukcia stropov pre zafaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	6,258889	73,280	458,65	458,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35	Podporná konštrukcia stropov pre zafaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,517607	73,280	111,21	111,21	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	36	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zafaženie do 20kpa zhotovenie	m2	1,59159	73,280	116,63	116,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	37	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zafaženie do 20kpa odstránenie	m2	0,347165	73,280	25,44	25,44	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	38	Výstuž stropov z betonárskej ocele 10 S05	t	832,16	3,625	3 016,58	3 016,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	39	Týč oceľová tvaru I 11373 označ 18	t	954,822778	0,378	360,92	360,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40	Podhľad RBI 1x12,5mm, oceľová podkonštrukcia, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	25,089	506,200	12 700,05	12 700,05	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	41	Podhľad RB 1x12,5mm, oceľová podkonštrukcia, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	25,089	66,100	1 658,38	1 658,38	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	42	Sádrokartónový zákryt - kapotáž, dosky RBI 12,5mm, oceľová podkonštrukcia, upevnenie na závesoch	m	23,6208	41,648	983,76	983,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	43	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	44	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 50 % hladkých	m2	3,608	5 221,240	18 838,23	18 838,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	45	Stierka stropov vyrovnávací, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	3,1501	2 410,245	7 592,51	7 592,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	46	Vnútorná omietka vápencementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií hladká	m2	3,19	5 221,240	16 655,76	16 655,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	47	Vnútorná omietka vápencementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	7,205	722,871	5 208,29	5 208,29	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	48	Vnút. omietka vápencem. zo suchých zmesí strojne alebo ručne nanášaná schodisk. konštr. štuková	m2	6,1694	220,160	1 358,26	1 358,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	49	Potiahnutie stropov a podhládov rabciovým pletivom	m2	2,5	4 042,705	10 106,76	10 106,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	50	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	m2	2,8	10 607,712	29 701,59	29 701,59	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	51	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	3,584	1 988,903	7 128,23	7 128,23	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	52	Vnútrorná cement. omietka v podlaží a v schodisku muriva pálená do čierna	m2	11,843104	20,465	242,37	242,37	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	53	Vnútrorná omietka stien sanačná AK 20mm + 2mm	m2	11,48	2 294,576	26 341,73	26 341,73	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	54	Vnútrorná omietka stien sanačná - príprava podkladu mechanickým čistením povrchu a neutralizácia muriva prípravkom	m2	4,245696	1 166,097	4 950,89	4 950,89	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	55	Vnútrorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	2,9975	3 483,734	10 442,49	10 442,49	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	56	Vnútrorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	3,2967	14 763,867	48 672,04	48 672,04	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	57	Vnútrorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	9,296	610,991	5 679,77	5 679,77	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	58	Potiahnutie vnútorných stien pletivom rabičovým s prichytením	m2	2,7104	4 900,000	13 280,96	13 280,96	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	59	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	2,1276	5 893,979	12 540,03	12 540,03	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	60	Zhotovenie profilov pri opravách fabiónov, hrán a kútov akejkoľvek dĺžky	m	4,894344	373,448	1 827,78	1 827,78	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	61	Vonkajšia omietka sanačná s povrchovou úpravou exteriérovou štukovou omietkou s fasádnym silikátovým náterom	m2	17,094	1 879,898	32 134,98	32 134,98	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	62	Vonkajšia omietka vápenná s povrchovou úpravou exteriérovou štukovou omietkou s fasádnym silikátovým náterom	m2	13,098	2 027,134	26 551,40	26 551,40	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	63	Hydrofóbny náter povrchu vonkajších stien z kameňa	m2	3,262896	542,956	1 771,61	1 771,61	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	64	Očistenie muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	1,0682	3 953,533	4 223,16	4 223,16	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	65	Oprava škárovaní tehl. muriva cementovou maltou stropov v množstve do 40 %	m2	4,191915	408,885	1 714,01	1 714,01	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	66	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80 mm	m2	14,904	111,501	1 661,81	1 661,81	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	67	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C16/20) hr.5-8cm	m3	80,192	103,461	8 296,74	8 296,74	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	68	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zvráňaných sietí z drôtov typu	t	69,3	0,781	54,12	54,12	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	69	Násky zo štrkopiesku 0-32 tr I	m3	34,05402	25,200	858,16	858,16	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	70	Mazanina hr.51mm	m2	4,466	3 635,930	16 238,06	16 238,06	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	71	Mazanina hr. 56 mm	m2	4,554	143,110	651,72	651,72	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	72	Mazanina hr. 52 mm	m2	4,5472	552,620	2 512,87	2 512,87	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	73	Mazanina hr. 71 mm	m2	4,9356	1 165,510	5 752,49	5 752,49	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	74	Poter samonivelačná na minerálnej báze KCL hr.5mm vrátane penetrácie	m2	23,328	460,230	10 736,25	10 736,25	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	75	Poter pieskovo cementový 400kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. do 30 mm	m2	6,47647	14,460	93,65	93,65	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	76	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	kus	8,545446	2,000	17,09	17,09	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	77	Osad. dřev. dverných zárubní, s plochou do 2,5 m2	kus	14,888874	41,000	610,44	610,44	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	78	Drevená zárubňa 700x1970x160mm	kus	20,142	11,000	221,56	221,56	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	79	Drevená zárubňa 800x1970x160mm	kus	21,0678	14,000	294,95	294,95	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	80	Drevená zárubňa 900x1970x160mm	kus	21,07	15,000	316,05	316,05	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	81	Drevená zárubňa 1000x1970x160mm	kus	24,5168	1,000	24,52	24,52	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	82	Osad. dřev. dverných zárubní, s plochou nad 2,5 m2	kus	19,590025	3,000	58,77	58,77	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	83	Drevená zárubňa 1450x1970x160mm	kus	53,827956	3,000	161,48	161,48	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	84	Osadz. dřev. zárubní protipožiarnych dverí jednokridlové do 2,5 m2	kus	121,002336	9,000	1 089,02	1 089,02	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	85	Drevená zárubňa 900x1970x160mm	kus	27,724788	9,000	249,52	249,52	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	86	Osadz. dřev. zárubní protipožiarnych dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	kus	150,555132	2,000	301,11	301,11	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	87	Drevená zárubňa 1600x1970x160mm	kus	54,129712	2,000	108,26	108,26	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	88	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	89	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,319227	415,969	548,76	548,76	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	90	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	0,8	5 718,085	4 574,47	4 574,47	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	91	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1,0101	831,929	840,33	840,33	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	92	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1,001	415,969	416,38	416,38	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	93	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,83083	415,969	345,60	345,60	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,4	5 718,085	2 287,23	2 287,23	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	95	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	0,2	10 693,567	2 138,71	2 138,71	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	96	Lešenie fahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy do 1,50 m	m2	3,49349	123,908	432,87	432,87	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	97	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	0,01	12 138,200	121,38	121,38	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	98	Osadenie vetracích mriežok nerezových	kus	5,075616	2,000	10,15	10,15	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	99	Vetracia mriežka z Al 300x150mm so sieťkou proti hmyzu - ozn.21/z	kus	31,274607	2,000	62,55	62,55	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D152/3mm - pol.20/z	m	11,525878	15,336	176,76	176,76	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	101	Dodávka a montáž ochrannej mreže pr.1250mm s rámom a výplňou z porošťov - ozn.13/z	kus	169,156624	4,000	676,63	676,63	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	102	Dodávka a montáž hliníkového poklopu 600x600mm s rámom a úpravou pre pokládku dlažby, nosnosť 5t - ozn.6/z	kus	214,3141	2,000	428,63	428,63	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	103	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	9,056047	13,714	124,19	124,19	0,00	

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	104	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m ² -0,063 t	m ²	5,218668	117,871	615,13	615,13	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	105	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m ² -0,054 t	m ²	4,245696	229,347	973,74	973,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	106	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² -0,048 t	m ²	3,852576	306,769	1 181,85	1 181,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	107	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m ² -0,088 t	m ²	5,06142	55,490	280,86	280,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	108	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m ² -0,067 t	m ²	4,91491	72,254	355,12	355,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	109	Vybúranie drevených vrát, plochy do 5 m ² -0,052 t	m ²	2,673216	14,080	37,64	37,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	110	Vybúranie drevených vrát, plochy nad 5 m ² -0,052 t	m ²	4,939662	34,667	171,24	171,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	111	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m ² -0,076 t	m ²	7,66584	69,541	533,09	533,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	112	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m ² -0,063 t	m ²	6,034392	8,964	54,09	54,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	113	Vybúranie otvorov v murive z kameňa, plochy do 1 m ² hr.nad 900 mm -2,500 t	m ³	67,664688	14,291	967,00	967,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	114	Vysekanie káps v murive z kameňa, plochy do 0,10 m ² , hl. do 600 mm -0,062 t	kus	16,40912	8,000	131,27	131,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	115	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 50 % - 0,020 t	m ²	1,0101	2 721,240	2 748,72	2 748,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	116	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 50 %	m ²	0,2	6 162,818	1 232,56	1 232,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	117	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m ²	1,2876	967,604	1 245,89	1 245,89	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	118	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,059t	m ²	0,2	3 907,032	781,41	781,41	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	119	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,628	2 341,751	3 812,37	3 812,37	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	120	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,099	11 708,755	1 159,17	1 159,17	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,76	2 341,751	4 121,48	4 121,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	122	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,01	18 734,008	187,34	187,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	123	Poplatok za uloženie stavebnej suty na komunálnu skládku /stavebný odpad bez prímies/	t	0,979	2 341,751	2 292,57	2 292,57	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	124	Presun hmôt HSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	125	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,01	9 481,711	94,82	94,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	126	Práce a dodávky PSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	127	Izolácie proti vode a vlhkosti						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	128	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej vrátane prechodovej tesniacej pásky	m ²	10,727262	906,411	9 723,31	9 723,31	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	129	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	m ²	9,306	542,859	5 051,85	5 051,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	130	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K vrátane tesniacej pásky	m ²	15,2208	109,659	1 669,10	1 669,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode K11 3kg/m ²	m ²	7,77	1 211,329	9 412,03	9 412,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	132	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K 6kg/m ²	m ²	7,0	1 526,728	10 687,10	10 687,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	133	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode K 100 1,00kg/m ²	m ²	5,2164	234,740	1 224,50	1 224,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	134	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,01	2,800	0,03	0,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	135	Izolácie tepelné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	136	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m ²	0,672672	5 504,760	3 702,90	3 702,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	137	Extrudovaný polystyrén 3035 CS hr.50mm	m ²	7,3926	277,379	2 050,55	2 050,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	138	Polystyrén S20 hr.20mm	m ²	1,33133	742,321	988,27	988,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	139	Polystyrén S20 hr.30mm	m ²	1,973881	2 261,190	4 463,32	4 463,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	140	Polystyrén S20 hr.40mm	m ²	1,5478	917,586	1 420,24	1 420,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	141	Polystyrén S20 hr.70mm	m ²	3,08	193,753	596,76	596,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	142	Polystyrén S20 hr.80mm	m ²	3,186	1 254,293	3 996,18	3 996,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	143	Polystyrén PSE S20 hr.90mm	m ²	3,597	23,381	84,10	84,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	144	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,01	18 307,837	183,08	183,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	145	Konštrukcie stolárske						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	146	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.1 960x1670mm - pol.o01	kus	292,6868	7,000	2 048,81	2 048,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	147	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.1 960x1300mm - pol.o02	kus	266,3088	11,000	2 929,40	2 929,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	148	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.1 960x1250mm - pol.o03	kus	259,9452	1,000	259,95	259,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	149	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 520x680mm - pol.o04	kus	132,264	6,000	793,58	793,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	150	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 550x670mm - pol.o05	kus	131,4252	4,000	525,70	525,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	151	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 500x650mm - pol.o06	kus	126,2628	4,000	505,05	505,05	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	152	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.1 580x750mm - pol.o07	kus	140,03	3,000	420,09	420,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	153	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 630x700mm - pol.o08	kus	142,8015	3,000	428,40	428,40	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	154	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 530x500mm - pol.o09	kus	123,6651	1,000	123,67	123,67	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	155	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 400x500mm - pol.o10	kus	110,792	2,000	221,58	221,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	156	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 400x450mm - pol.o11	kus	106,6129	1,000	106,61	106,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	157	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1460x2150mm - pol.o12	kus	258,0592	1,000	258,06	258,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	158	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 600-1500x1200mm - pol.o13	kus	224,092	1,000	224,09	224,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	159	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1100x2140mm - pol.o20/1,2	kus	697,76	2,000	1 395,52	1 395,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	160	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 950x1750mm - pol.o21/1,2	kus	588,5346	2,000	1 177,07	1 177,07	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	161	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 800x1750mm - pol.o22/1,2	kus	388,333	2,000	776,67	776,67	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	162	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1020x1830mm - pol.o23	kus	605,556	1,000	605,56	605,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	163	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1380x2310mm - pol.o24/1-3	kus	611,163	3,000	1 833,49	1 833,49	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	164	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1380x2310mm - pol.o24/4-7	kus	611,163	4,000	2 444,65	2 444,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	165	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 min.1205x2105mm - pol.o25/1-6	kus	604,7328	6,000	3 628,40	3 628,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	166	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 min.1070x1360mm - pol.o26/1-7	kus	302,3552	7,000	2 116,49	2 116,49	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	167	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 960x1190mm - pol.o27/1-4	kus	534,9568	4,000	2 139,83	2 139,83	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	168	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 640x970mm - pol.o28/1-4	kus	291,5568	4,000	1 166,23	1 166,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	169	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 min.1080x1350mm - pol.o29/1-18	kus	313,9884	18,000	5 651,79	5 651,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	170	Okno drevené dub masív štýle retro 1000x1400mm elipsa - pol.o30	kus	502,557	1,000	502,56	502,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	171	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 950x1750mm - pol.o31/1-4	kus	599,3334	4,000	2 397,33	2 397,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	172	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 820x1840mm - pol.o32	kus	339,535	1,000	339,54	339,54	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	173	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 820x1840mm - pol.o33/1,2	kus	316,8957	2,000	633,79	633,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	174	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 820x1840mm - pol.o34/1,2	kus	456,863	2,000	913,73	913,73	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	175	Okno drevené dub masív štýle retro 1150x1500mm elipsa - pol.o35	kus	271,628	1,000	271,63	271,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	176	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 960x1000mm - pol.o36/1,2	kus	322,7103	2,000	645,42	645,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	177	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 510x1070mm - pol.o37/1,2	kus	192,4068	2,000	384,81	384,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	178	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 890x1210mm - pol.o38	kus	316,8957	1,000	316,90	316,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	179	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1980x2600mm - pol.o45	kus	913,748	1,000	913,75	913,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	180	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1980x2600mm - pol.o46/1-6	kus	497,9883	6,000	2 987,93	2 987,93	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	181	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1160x3350mm - pol.o47/1-4	kus	922,0548	4,000	3 688,22	3 688,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	182	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 790x1560mm - pol.o48/1-4	kus	484,071	4,000	1 936,28	1 936,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	183	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 790x1560mm - pol.o49/1-9	kus	484,071	9,000	4 356,64	4 356,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	184	Okno drevené dub masív v štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie 340x340mm - pol.o50	kus	99,9152	1,000	99,92	99,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	185	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1, 1030x1660mm - pol.o51/1-6	kus	475,349	6,000	2 852,09	2 852,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	186	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 750x1700mm - pol.o52/1-4	kus	339,535	4,000	1 358,14	1 358,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	187	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1, 750x1700mm - pol.o53/1-8	kus	553,2351	8,000	4 425,88	4 425,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	188	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 760x2300mm - pol.o54/1,2	kus	488,432	2,000	976,86	976,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	189	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1300x2310mm - pol.o55/1-3	kus	604,7328	3,000	1 814,20	1 814,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	190	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1, 790x2300mm - pol.o56/1,2	kus	531,7899	2,000	1 063,58	1 063,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	191	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1280x2290mm - pol.o57/1,2	kus	588,5346	2,000	1 177,07	1 177,07	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	192	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1600x3940mm - pol.o58/1,2	kus	1 152,5574	2,000	2 305,11	2 305,11	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	193	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1600x4380mm - pol.o59	kus	1 395,5312	1,000	1 395,53	1 395,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	194	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1050x2720mm - pol.o60	kus	426,4509	1,000	426,45	426,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	195	Dvere drevené dub masív v štýle retro 980x3250mm - pol.o61	kus	1 018,6159	1,000	1 018,62	1 018,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	196	Dvere drevené dub masív v štýle retro 1300x3250mm - pol.o62	kus	1 027,961	1,000	1 027,96	1 027,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	197	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 1400x3280mm - pol.o63/1-3	kus	1 009,2708	3,000	3 027,81	3 027,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	198	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr.č1 1220x2400mm - pol.o64/1-20	kus	553,2351	20,000	11 064,70	11 064,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	199	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1 980x1200mm - pol.o65	kus	255,8416	1,000	255,84	255,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	200	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č1, 1060x1040mm - pol.o66	kus	262,5483	1,000	262,55	262,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	201	Okno drevené dub masív štýle retro 1840x1388mm ovál - pol.o72	kus	672,84	2,000	1 345,68	1 345,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	202	Dvere drevené dub masív v štýle retro, 1000x2400mm - pol.o77	kus	837,5233	1,000	837,52	837,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	203	Okno drevené dub masív štýle retro zdobnosť podľa priloženej dokumentácie 520x680mm - príplatok za protipožiarne sklo	sub	1 844,4384	1,000	1 844,44	1 844,44	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	204	Dvere drevené vnútorné jednokridlové masív-dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, zámok WC, vrátane montáže pol. 31 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	2,000	822,36	822,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	205	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, zámok vložka - pol.30, vrátane montáže, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	1,000	411,18	411,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	206	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.32, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	4,000	1 644,72	1 644,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	207	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.33 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	5,000	2 055,90	2 055,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	208	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok WC, vrátane montáže - pol.34 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	9,000	3 700,62	3 700,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	209	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.35 zdobnosť podľa priloženej dokumentácie obr.č2-3	kus	411,18	13,000	5 345,34	5 345,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	210	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 650x1970mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.36 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	1,000	411,18	411,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	211	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.37 zdobnosť podľa priloženej dokumentácie obr.č2-3	kus	411,18	4,000	1 644,72	1 644,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	212	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 600x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.45 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr. č2-3	kus	411,18	2,000	822,36	822,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	213	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.46	kus	411,18	7,000	2 878,26	2 878,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	214	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.47 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	3,000	1 233,54	1 233,54	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	215	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže - pol.48 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	411,18	2,000	822,36	822,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	216	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, zámok vložka, zabudovaný samozatvárač. Elektrozámok, vrátane montáže - pol.49K zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	473,0818	1,000	473,08	473,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	217	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok WC, vrátane montáže - pol.50 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	195,0	28,000	5 460,00	5 460,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	218	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.51 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	195,0	4,000	780,00	780,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	219	Dvere vnútorné jednokridlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x2500mm, zámok WC, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.38 atyp zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	456,863	1,000	456,86	456,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	220	Dvere vnútorné, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm, zámok vložka, vrátane montáže - pol.39 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	203,504	11,000	2 238,54	2 238,54	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	221	Dvere vnútorné 800x1970mm dub masív v retro štýle, kovanie v retro štýle, zámok vložka, vrátane montáže - pol.40 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr. č2-3	kus	228,66	14,000	3 201,24	3 201,24	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	222	Dvere vnútorné 800x1970mm dub masív v retro štýle, kovanie v retro štýle, záмок vložka, vrátane montáže - pol.41 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	257,7008	14,000	3 607,81	3 607,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	223	Dvere vnútorné, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, elektrozáмок, vrátane montáže - pol.42k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	393,717	1,000	393,72	393,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	224	Dvere vnútorné 1000x1970mm, dub masív v retro štýle, kovanie retro štýle, záмок vložka, vrátane montáže - pol.43 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	266,354	1,000	266,35	266,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	225	Dvere vnútorné dvojkrídlové 1450x1970mm, dub masív v retro štýle, kovanie v retro štýle, záмок vložka, vrátane montáže - pol.44 zdobnosť podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	381,381	3,000	1 144,14	1 144,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	226	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.3k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	821,7663	1,000	821,77	821,77	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	227	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, záмок, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.34 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	413,8288	1,000	413,83	413,83	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	228	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.40a zdobnosť podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	677,992	2,000	1 355,98	1 355,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	229	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.40ak zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	1 282,8048	2,000	2 565,61	2 565,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	230	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.41ak zdobnosť podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	1 282,8048	1,000	1 282,80	1 282,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	231	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.41b zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	659,9514	4,000	2 639,81	2 639,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	232	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže a obložkovej zárubne dub masív - pol.41bk zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	925,0	26,000	24 050,00	24 050,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	233	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.1a zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	672,84	3,000	2 018,52	2 018,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	234	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.1ak zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	1 076,5548	1,000	1 076,55	1 076,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	235	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.1b zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	810,942	1,000	810,94	810,94	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	236	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.1bk	kus	1 096,491	2,000	2 192,98	2 192,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	237	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.18 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	452,7097	2,000	905,42	905,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	238	Drevené plné požiarné dvere dvojkrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1600x1970mm, elektrozáмок na kartový systém, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.2ak zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	1 131,7906	1,000	1 131,79	1 131,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	239	Drevené plné požiarné dvere dvojkrídlové, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1600x1970mm, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač, vrátane montáže - pol.2b zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č.2-3	kus	1 162,9408	1,000	1 162,94	1 162,94	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	240	Interiérové parapetné dosky kamenné	sub	3 520,0	1,000	3 520,00	3 520,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	241	Prah dubový dl.92cm š.15cm	kus	8,0586	9,000	72,53	72,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	242	Prah dubový dl.82cm š.15cm	kus	7,784	39,000	303,58	303,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	243	Prah dubový dl.72cm šír.15cm	kus	6,8544	28,000	191,92	191,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	244	Prah dubový dl.65cm šír.15cm	kus	6,622	1,000	6,62	6,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	245	Zárubňa obložková s požiarnou odolnosťou, š.600-900mm do hr.muriva 200mm	kus	123,3468	37,000	4 563,83	4 563,83	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	246	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.10k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 680,0	2,000	3 360,00	3 360,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	247	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.11 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 417,0	4,000	5 668,00	5 668,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	248	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.11k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 680,0	3,000	5 040,00	5 040,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	249	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.12 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 430,0	1,000	1 430,00	1 430,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	250	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm s rámovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.13k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 665,0	2,000	3 330,00	3 330,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	251	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 700x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.14 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 443,0	1,000	1 443,00	1 443,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	252	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1230x1970mm s rámovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.15 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 998,0	1,000	1 998,00	1 998,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	253	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1780x2150mm s rámovou zárubňou, výsuvný prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.16 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	2 090,0	1,000	2 090,00	2 090,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	254	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1600x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.17k zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	2 398,0	1,000	2 398,00	2 398,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	255	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1360x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.18 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 962,0	1,000	1 962,00	1 962,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	256	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.19 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 404,0	1,000	1 404,00	1 404,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	257	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.20 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kpl	1 443,0	1,000	1 443,00	1 443,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	258	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.20k	kpl	1 620,0	2,000	3 240,00	3 240,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	259	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 900x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.21	kpl	1 430,0	2,000	2 860,00	2 860,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	260	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 2krd 1550x2900mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.22	kpl	2 180,0	1,000	2 180,00	2 180,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	261	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.23k	kpl	1 620,0	1,000	1 620,00	1 620,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	262	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 2krd 1550x2900mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.24k	kpl	2 507,0	1,000	2 507,00	2 507,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	263	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x2300mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.25k	kpl	1 792,0	1,000	1 792,00	1 792,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	264	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x2600mm s obložkovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.26	kpl	1 792,0	1,000	1 792,00	1 792,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	265	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.27k	kpl	1 680,0	2,000	3 360,00	3 360,00	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	266	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 800x1970mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.28k	kpl	1 665,0	1,000	1 665,00	1 665,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	267	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1340x2700mm s rámovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.29k	kpl	2 398,0	1,000	2 398,00	2 398,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	268	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1360x2730mm s rámovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.30k	kpl	2 442,0	1,000	2 442,00	2 442,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	269	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1350x2750mm s rámovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.31k	kpl	2 464,0	1,000	2 464,00	2 464,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	270	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových 2krd, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1400x2850mm s rámovou zárubňou, prah, záмок vložka, zabudovaný samozatvárač - pol.32	kpl	2 240,0	1,000	2 240,00	2 240,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	271	Dodávka a montáž atyp protipožiarnych dverí kazetových, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, 1000x2850mm s obložkovou zárubňou, prah, elektrozáмок, zabudovaný samozatvárač - pol.33k	kpl	1 870,0	1,000	1 870,00	1 870,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	272	Dodávka a montáž atyp drevených 2krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 3520x4000mm, prah, záмок vložka - pol.01	kus	3 080,0	1,000	3 080,00	3 080,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	273	Dodávka a montáž atyp drevených 1krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1100x1970mm, prah, záмок vložka - pol.02	kus	680,4	1,000	680,40	680,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	274	Dodávka a montáž atyp drevených 2krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1250x1970mm, prah, záмок vložka - pol.03	kus	913,748	1,000	913,75	913,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	275	Dodávka a montáž atyp drevených 2krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1600x1970mm, elektrozáмок, prah, zabudovaný samozatvárač, - pol.04k	kus	1 188,0	1,000	1 188,00	1 188,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	276	Dodávka a montáž atyp drevených 2krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1600x1970mm, elektrozáмок, prah, zabudovaný samozatvárač - pol.05k	kus	1 188,0	1,000	1 188,00	1 188,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	277	Dodávka a montáž atyp drevených 1krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 850x1850mm, záмок vložka, prah - pol.06	kus	672,0	1,000	672,00	672,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	278	Dodávka a montáž atyp drevených 1krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 800x1970mm s nadsvetlíkom 900x550mm, záмок vložka, prah - pol.07	kus	930,3616	1,000	930,36	930,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	279	Dodávka a montáž atyp drevených 1krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1000x1970mm, záмок vložka, prah - pol.08	kus	913,748	1,000	913,75	913,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	280	Dodávka a montáž atyp drevených 2krd dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1500x2200mm, záмок vložka, prah - pol.09	kus	1 308,0	1,000	1 308,00	1 308,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	281	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1580x2910mm, záмок vložka, prah - pol.11	kus	2 071,0	1,000	2 071,00	2 071,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	282	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1580x2920mm, záмок vložka, prah - pol.12	kus	2 128,0	1,000	2 128,00	2 128,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1340x2760mm, záмок vložka, prah - pol.13	kus	1 962,0	1,000	1 962,00	1 962,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	284	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v rámovej zárubni 1000x1970mm, záмок vložka, prah, kovaná mreža - pol.14	kus	930,3616	1,000	930,36	930,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	285	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1550x2900mm, záмок vložka, prah - pol.15	kus	1 568,0	1,000	1 568,00	1 568,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	286	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1240x2550mm, záмок vložka, prah - pol.16	kus	1 332,0	1,000	1 332,00	1 332,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	287	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1250x2520mm, záмок vložka, prah - pol.17	kus	1 308,0	1,000	1 308,00	1 308,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	288	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1600x1970mm, záмок vložka, prah - pol.18	kus	1 512,0	1,000	1 512,00	1 512,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	289	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1400x1970mm, záмок vložka, prah - pol.19 zodobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	1 512,0	1,000	1 512,00	1 512,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	290	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1000x2850mm, záмок vložka, prah - pol.20 zodobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	1 443,0	1,000	1 443,00	1 443,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	291	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1000x2050mm, záмок vložka, prah - pol.21 zodobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	1,000	650,00	650,00	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	292	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1000x2000mm, zámok vložka, prah - pol.22 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	1,000	650,00	650,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	293	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 1000x1970mm, zámok vložka, prah - pol.23 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	5,000	3 250,00	3 250,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	294	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 900x1970mm, zámok vložka, prah - pol.24 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	1,000	650,00	650,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	295	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 800x1970mm, zámok vložka, prah - pol.25 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	8,000	5 200,00	5 200,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	296	Dodávka a montáž atyp drevených dvojitých kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 900x1970mm, zámok vložka, prah - pol.26 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	1,000	650,00	650,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	297	Dodávka a montáž atyp drevených kazetových dverí, masív- dub, v štýle retro, kovanie v štýle retro, v obložkovej zárubni 900x1970mm, zámok vložka, prah - pol.27 zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie obr.č 2-3	kus	650,0	5,000	3 250,00	3 250,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	298	Dodávka a montáž drevených nástupnic	sub	1 234,687363	1,000	1 234,69	1 234,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	299	Dodávka a montáž drevených nástupnic	sub	1 080,91256	1,000	1 080,91	1 080,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	300	Dodávka a montáž drevených schodov	sub	1 599,05746	1,000	1 599,06	1 599,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	301	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,1772	575,000	676,89	676,89	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	302	Konštrukcie doplnkové kovové						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	303	Montáž systémových deliacich priečok	m2	11,0	54,810	602,91	602,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	304	Dodávka ľahkých montovaných priečok typ HPL 24 - pol.101-110	m2	67,2	54,810	3 683,23	3 683,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	305	Montáž a dodávka oceľového zábradlia - pol.26/z	kg	4,086992	218,807	894,26	894,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	306	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia	kg	1,13022	682,840	771,76	771,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	307	Dodávka oceľového točitého schodiska s obojstranným madlom - pol.19/z	sub	5 120,0	1,000	5 120,00	5 120,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	308	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia - pol.7/z	kg	2,0	596,800	1 193,60	1 193,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	309	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia - pol.8/z,9/z	kg	2,0	1 189,000	2 378,00	2 378,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	310	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia - pol.10/z	kg	2,0	29,856	59,71	59,71	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	311	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia a madla - pol.11/z	kg	2,0	196,000	392,00	392,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	312	Montáž a dodávka oceľového jednotrubkového zábradlia schodiska do bazénu - pol.12/z	kg	18,761652	36,050	676,36	676,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	313	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia - pol.22/z	kg	2,0	288,664	577,33	577,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	314	Montáž dverí dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokridlových	kus	96,393843	1,000	96,39	96,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	315	Oceľové dvere 1krd tepané vrátane osadzovacieho rámu 700x700mm s povrchovou úpravou - pol.14/z	kus	389,059216	1,000	389,06	389,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	316	Montáž dverí dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkridlových	ks	16,23622	1,000	16,24	16,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	317	Oceľové dvere 2krd tepané vrátane osadzovacieho rámu 1400x1500mm s povrchovou úpravou - pol.15/z	kus	937,915524	1,000	937,92	937,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	318	Stena hliníková presklená 1800x2600mm s 1krd dverami, samozatvárač, štetinové prahové tesnenie - pol.4, vrátane montáže	kus	3 058,72	1,000	3 058,72	3 058,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	319	Stena hliníková presklená 1600x2600mm s 1krd dverami, podlahový samozatvárač, štetinové prahové tesnenie - pol.6, vrátane montáže	kus	2 384,8	1,000	2 384,80	2 384,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	320	Stena hliníková presklená 1400x2600mm s 1krd dverami, podlahový samozatvárač, štetinové prahové tesnenie - pol.7, vrátane montáže	kus	1 635,03	1,000	1 635,03	1 635,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	321	Dvere hliníkové presklené 1150x2100mm 1krd, samozatvárač, štetinové prahové tesnenie - pol.5, vrátane montáže	kus	1 728,16	1,000	1 728,16	1 728,16	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	322	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2,608697	300,000	782,61	782,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	323	Dodávka oceľovej podkonštrukcie podhľadu schodisk vrátane povrchovej úpravy	kg	3,025295	303,000	916,66	916,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	324	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0448	3 841,017	172,08	172,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	325	Podlahy z dlaždíc						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	326	Montáž sokolík z dlaždíc keramikých kladených do malty rovných výška 100mm	m	2,2999	626,494	1 440,87	1 440,87	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	327	Dlaždice keramiké s hladkým povrchom líca	m2	22,088	18,638	411,68	411,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	328	Dlaždice keramiké s hladkým povrchom líca	m2	12,096	65,939	797,60	797,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	329	Montáž podláh z mozaikových lepenčov kladených do tmelu keramikých glazovaných	m2	9,3795	99,960	937,57	937,57	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	330	Keramiká mozaika hr.6,5mm	m2	43,4121	101,959	4 426,25	4 426,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	331	Montáž podláh z tehlovej dlažby do lepiaceho tmelu	m2	8,2768	27,420	226,95	226,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	332	Tehlová dlažba	m2	35,1981	28,243	994,10	994,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	333	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých	m2	7,5973	609,710	4 632,15	4 632,15	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	334	Dlaždice keramiké s hladkým povrchom líca	m2	12,208	640,196	7 815,51	7 815,51	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	335	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. Hladkých, tmel, škárovanie	m2	8,2029	719,610	5 902,89	5 902,89	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	336	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca	m2	21,6864	755,591	16 386,05	16 386,05	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	337	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0666	20 261,513	1 349,42	1 349,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	338	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	339	Montáž obkladov schodiskových stupňov doskami z tvrdých kameňov hr.30 mm	m	6,8376	288,900	1 975,38	1 975,38	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	340	Dosky obkladové leštené š.280mm hr.3cm nástupnice	m2	85,40896	82,854	7 076,47	7 076,47	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	341	Dosky obkladové brokovaný povrch š.280mm hr.3cm nástupnice	m2	83,886	4,939	414,31	414,31	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	342	Montáž obkladov schodiskových stupňov podstupnicovými doskami z tvrdých kameňov hr. do 30mm	m	5,341	291,700	1 557,97	1 557,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	343	Dosky obkladové leštené hr.2cm podstupnica	m2	62,64	51,427	3 221,39	3 221,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	344	Dosky obkladové brokovaný povrch hr.2cm podstupnica	m2	62,64	4,116	257,83	257,83	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	345	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	4,142	1 048,063	4 341,08	4 341,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	346	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa kaskádových zvislé, šikmé stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	4,142	85,750	355,18	355,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	347	Dosky soklové rovné leštené h=10cm hr.3cm	m	9,5702	1 203,366	11 516,45	11 516,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	348	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	12,9165	69,249	894,45	894,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	349	Kamenná dlažba leštená hr.30mm	m2	67,58	62,244	4 206,45	4 206,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	350	Kamenná dlažba brokovaný povrch hr.30mm	m2	75,48	10,467	790,05	790,05	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	351	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	8,0	1 969,920	15 759,36	15 759,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	352	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	8,0	2 074,320	16 594,56	16 594,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	353	Kamenná dlažba brušená hr.20mm	m2	63,0	109,620	6 906,06	6 906,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	354	Kamenná dlažba leštená hr.20mm	m2	63,0	2 068,416	130 310,21	130 310,21	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	355	Podlahy výšové a parketové						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	356	Montáž podlahových sokliky alebo lišty drevené pripúvané skrutkami do dreva	m	0,9919	2 445,745	2 425,93	2 425,93	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	357	Lišta parketová	m	2,484	2 690,320	6 682,75	6 682,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	358	Podlahy parketové lepené do lepidla s prebrúsením a povrchovou úpravou lakovaním	m2	18,0	3 060,000	55 080,00	55 080,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	359	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,03003	54 442,398	1 634,91	1 634,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	360	Podlahy povlakové						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	361	Položenie povlakových podláh textilných všivných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	2,2	1 043,700	2 296,14	2 296,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	362	Podlahovina textilná - koberec	m2	15,0	1 200,250	18 003,75	18 003,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	363	Podlahy syntetické						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	364	Podlahy zo stierky samonivelačnej KCL 5mm vrátane penetrácie podkladu	m2	10,151232	460,230	4 671,90	4 671,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	365	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,030576	1 380,690	42,22	42,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	366	Dokončovacie práce a obklady						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	367	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	7,392	1 408,157	10 409,10	10 409,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	368	Obkladačky keramické	m2	15,232	1 548,973	23 593,96	23 593,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	369	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	7,4592	719,812	5 369,22	5 369,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	370	Obkladačky kamenné	m2	10,989	741,406	8 147,31	8 147,31	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	371	Montáž obkladov vnútorných stien - príplatok k cene za rohové lišty	m2	1,319227	2 127,969	2 807,27	2 807,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	372	Montáž obkladov vnút. stien z mozaik. lepenecov do malty keram. alebo sklených	m2	13,75	267,759	3 681,69	3 681,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	373	Obklad keramická mozaika	m2	34,128	275,792	9 412,23	9 412,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	374	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty vef. 250x65 mm	m2	12,69	381,465	4 840,79	4 840,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	375	Obkladové pásiky	m2	42,735	392,909	16 790,97	16 790,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	376	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,069433	50 061,566	3 475,92	3 475,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	377	Dokončovacie práce a obklady z kam.						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	378	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25mm	m2	12,4805	221,351	2 762,57	2 762,57	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	379	Kameň obkladový	m2	41,58	227,992	9 479,91	9 479,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	380	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. 25 do 30 mm	m2	12,4805	52,520	655,48	655,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	381	Obklad kamenný kalibrovaný leštený hr.20mm	m2	57,72	54,096	3 122,42	3 122,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	382	Montáž obkladu stĺpov z mäkkých kameňov s lícom zvislým a pôdor. pravouhlým hr. od 40 a 50 mm	m2	19,758648	70,320	1 389,43	1 389,43	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	383	Dosky kamenné obkladové pieskovec výška 600mm, hr.40mm	m2	52,679809	72,430	3 815,60	3 815,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	384	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,10192	15 413,084	1 570,90	1 570,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385	Dokončovacie práce - nátery						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	386	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	4,81481	68,809	331,30	331,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	387	Nátery betónových podláh akrylátovou farbou s penetráciou podkladu	m2	5,921643	22,060	130,63	130,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	388	Dokončovacie práce - maľby						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	389	Odstránenie maľieb s navhžením a oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3,80 m do 5,00 m	m2	0,59514	5 000,000	2 975,70	2 975,70	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	390	Pačok, vápeným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnost. výšky nad 3,80 do 5,00 m	m2	0,19656	23 022,356	4 525,27	4 525,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	391	Pačok, vápeným mliekom jednonás. s obrús. a presadr. na schod. o výš. podlaž. nad 3,80 do 5,00 m	m2	0,19656	927,018	182,21	182,21	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	392	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofar. dvojnás. výš. nad 3,80 do 5,00 m	m2	1,008	23 022,356	23 206,53	23 206,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	393	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofar. dvojnás. na schodisku s výš. podl. nad 3,80 do 5,00 m	m2	0,999	927,018	926,09	926,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	394	Maľby stien paropriepustné na sanačných omietkach	m2	2,142504	456,974	979,07	979,07	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	395	Práce a dodávky M						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	396	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	397	Dodávka a montáž osobného výťahu 13/10-19 1000kg/13 osôb	kpl	27 899,84	1,000	27 899,84	27 899,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	398	Dodávka a montáž osobno-nákladného výťahu PW13/10-19 1000kg/13 osôb	kpl	26 499,52	1,000	26 499,52	26 499,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	399	Ostatné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400	Umelecko-remeselná obnova objektu - kovové prvky	sub	16 350,0	1,000	16 350,00	16 350,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	401	Umelecko-remeselná obnova objektu - štuková výzdoba interiérov	sub	16 350,0	1,000	16 350,00	16 350,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	402	Umelecko-remeselná obnova objektu - terazzo podlahy	sub	16 350,0	1,000	16 350,00	16 350,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403	E 1.03 Zdravotechnika						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	404	Práce a dodávky PSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	405	Izolácie tepelné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	406	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	2,71096	3243,000	8791,640	8 791,640	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	407	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	3,00615	365,000	1097,240	1 097,240	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	408	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 76-95	m	3,2032	182,000	582,980	582,980	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	409	Záves stropný nastaviteľný D 1" D 34 mm	ks	1,2792	70,000	89,540	89,540	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	410	Záves stropný nastaviteľný D 1" D 70 mm	ks	1,87304	25,000	46,830	46,830	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	411	Záves stropný nastaviteľný D 133 mm	ks	1,8081	22,000	39,780	39,780	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	412	Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 110x3,2	ks	2,64056	288,000	760,480	760,480	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	413	Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 125x3,2	ks	3,172	285,000	904,020	904,020	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	414	Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 160x4,0	ks	4,8825	202,000	986,270	986,270	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	415	Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 200x4,9	ks	7,6648	35,000	268,270	268,270	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	416	Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D40	m	1,1845	212,000	251,110	251,110	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	417	Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D50	m	1,1865	214,000	253,910	253,910	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	418	Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D70	m	1,911	332,000	634,450	634,450	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	419	Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D100	m	3,6771	581,000	2136,400	2 136,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	420	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	1,82	0,005	0,010	0,010	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	421	Potrubié z PP A5 odhlučnené odpadové D 78x4,5	ks	7,004	358,000	2507,430	2 507,430	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	422	Potrubié z PP A5 odhlučnené odpadové D 110x5,3	ks	12,3806	396,000	4902,720	4 902,720	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	423	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	424	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	0,8755	115,000	100,680	100,680	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	425	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,15648	56,000	64,760	64,760	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	426	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,3972	76,000	182,190	182,190	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	427	Ventilačná hlavica DN100	ks	27,5625	7,000	192,940	192,940	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	428	Privzdušňovací ventil DN110/75/50	ks	56,0248	67,000	3753,660	3 753,660	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	429	Lapač strešných splavenín DN 110	ks	112,3009	16,000	1796,810	1 796,810	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	430	Podlahová vpusť so zvislým odtokom, so zápachovým uzáverom DN 50/75/100	ks	65,646	13,000	853,400	853,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	431	Podlahová vpusť s vodorovným odtokom, so zápachovým uzáverom DN 40/50	ks	53,5184	14,000	749,260	749,260	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	432	Objímka zvislých rúr DN 100 mm	ks	1,72016	190,000	326,830	326,830	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	433	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,12285	2903,000	356,630	356,630	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	434	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,155	0,010	0,010	0,010	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	435	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	436	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 15	m	0,721	450,000	324,450	324,450	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	437	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 20	m	0,84	271,000	227,640	227,640	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	438	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 25	m	1,236	735,000	908,460	908,460	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	439	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 32	m	2,0685	311,000	643,300	643,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	440	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 40	m	3,045	116,000	353,220	353,220	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	441	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 50	m	5,096	186,000	947,860	947,860	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	442	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 65	m	7,21	63,000	454,230	454,230	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	443	Potrubié z plastových PP-R rúr DN 80	m	11,172	182,000	2033,300	2 033,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	444	Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X, D 16/2,0	ks	1,4935	700,000	1045,450	1 045,450	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	445	Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X, D 20/2,25	ks	3,0135	426,000	1283,750	1 283,750	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	446	Potrubiie z rúrok PE-X/AL/PE-X, D 25/2,5	ks	3,759	314,000	1180,330	1 180,330	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	447	Potrubiie z rúrok PE-X/AL/PE-X, D 32/3,0	ks	4,8822	36,000	175,760	175,760	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	448	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	0,46041	443,000	203,960	203,960	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	449	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku nad 25 do DN 50	ks	0,55517	186,000	103,260	103,260	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	450	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku nad 50 do DN 100	ks	1,0816	75,000	81,120	81,120	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	451	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	2,1268	314,000	667,820	667,820	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	452	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb	5,2	2,000	10,400	10,400	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	453	Montáž držiaka typ T1 pre výtakový ventil G 1/2	ks	1,05	3,000	3,150	3,150	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	454	Montáž držiaka typ T2 pre dve výtakové jednotky G 1/2	ks	3,15	154,000	485,100	485,100	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	455	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	3,4505	1,000	3,450	3,450	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	456	Záhradný ventil s hadicovou prípojkou DN25	ks	7,124	1,000	7,120	7,120	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	457	Ventil priamy priechodný DN 15	ks	4,3466	7,000	30,430	30,430	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	458	Guľový ventil s odnodnením DN15	ks	5,5952	1,000	5,600	5,600	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	459	Ventil priamy priechodný DN 20	ks	5,9843	16,000	95,750	95,750	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	460	Guľový ventil s odnodnením DN20	ks	7,7376	4,000	30,950	30,950	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	461	Vypúšťací ventil DN 20	ks	5,7408	3,000	17,220	17,220	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	462	Guľový ventil DN 20	ks	5,985	3,000	17,960	17,960	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	463	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,90653	31,000	59,100	59,100	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	464	Ventil priamy priechodný DN 25	ks	9,984	7,000	69,890	69,890	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	465	Ventil spätný DN 25	ks	6,8355	4,000	27,340	27,340	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	466	Guľový ventil s odnodnením DN25	ks	12,0432	20,000	240,860	240,860	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	467	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	3,41744	7,000	23,920	23,920	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	468	Guľový ventil s odnodnením DN32	ks	17,85	7,000	124,950	124,950	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	469	Ventil priamy priechodný DN 40	ks	22,1862	2,000	44,370	44,370	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	470	Ventil spätný DN 40	ks	24,0299	2,000	48,060	48,060	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	471	Guľový ventil s odnodnením DN40	ks	25,725	1,000	25,730	25,730	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	472	Ventil priamy priechodný DN 50	ks	35,9112	2,000	71,820	71,820	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	473	Guľový ventil s odnodnením DN50	ks	61,88	6,000	371,280	371,280	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	474	Ventil priamy priechodný DN 80	ks	138,535	6,000	831,210	831,210	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	475	Hadicový navijak s tvarovo stáloou hadicou D25/30 650x650x285 (biela farba) piktogram H	sub	319,3216	21,000	6705,750	6 705,750	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	476	Suchobežný vodomer 2,5 m3/H	ks	37,232	5,000	186,160	186,160	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	477	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,4944	3545,000	1752,650	1 752,650	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	478	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	0,6657	245,000	163,100	163,100	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	479	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,63139	3545,000	2238,280	2 238,280	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	480	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	1,04	245,000	254,800	254,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	481	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,78	0,007	0,010	0,010	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	482	Zdravotechnika - zariadenia - predmety							
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	483	WC kombi v štýle retro, hlboké splachovanie	ks	159,4528	19,000	3029,600	3 029,600	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	484	Sedacia doska s poklopom, odnímateľná, s antibakteriálnou úpravou 8.9195.0	ks	72,0176	19,000	1368,330	1 368,330	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	485	WC kombi, vrátane sedacej dosky v štýle retro	ks	157,9196	42,000	6632,620	6 632,620	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	486	Bidet, v štýle retro (Douche WC), sedátko so sprchou	ks	57,8036	39,000	2254,340	2 254,340	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	487	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	18,72	9,000	168,480	168,480	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	488	WC kombi, vrátane sedacej dosky v štýle retro, zadný rovný	ks	131,8884	9,000	1187,000	1 187,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	489	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	15,45	83,000	1282,350	1 282,350	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	490	Umývadlo keramické v štýle retro 60cm	ks	101,867	47,000	4787,750	4 787,750	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	491	Umývadlo keramické v štýle retro 40cm	ks	81,165	3,000	243,500	243,500	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	492	Sifón chróm	ks	20,8104	50,000	1040,520	1 040,520	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	493	Umývadlo keramické v štýle retro s otvorom pre batériu	ks	99,078	15,000	1486,170	1 486,170	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	494	Fľaškový sifón chrómový, umývadlový	ks	20,6103	15,000	309,150	309,150	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	495	Uzávierka záp. umyv. D40mm nerez	ks	3,3166	18,000	59,700	59,700	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	496	Umývadlo keramické v štýle retro 55cm, s otvorom pre stojánkovú batériu	ks	36,5444	18,000	657,800	657,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	497	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	súb	36,4	32,000	1164,800	1 164,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	498	Vaňa plechová smaltovaná, s protišmykovou plochou, v štýle retro 1600x700 mm	ks	209,2584	17,000	3557,390	3 557,390	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	499	Vaňa plechová smaltovaná, s protišmykovou plochou, v štýle retro 1800x800mm	ks	216,867	15,000	3253,010	3 253,010	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	500	Zápachová uzávierka vaňová, chrómová	ks	16,548	32,000	529,540	529,540	0,00	

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	501	Montáž sprchovej vaničky keramickej	súb	15,75	14,000	220,500	220,500	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	502	Sprchovacia vanička keramická 800x800x115 mm	ks	54,7449	3,000	164,230	164,230	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	503	Sprchovacia vanička keramická 900x900x115 mm	ks	62,8506	6,000	377,100	377,100	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	504	Sprchová vanička keramická obľuková 90/90x13cm	ks	78,83723	1,000	78,840	78,840	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	505	Sprchová vanička keramická štvorcová 90/90x12cm	ks	22,88624	4,000	91,540	91,540	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	506	Uzávierka zápachová sprchová -60 nerez	ks	5,9072	14,000	82,700	82,700	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	507	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	10,3	6,000	61,800	61,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	508	Sanitárna keramika výlevka - 5104.6	ks	177,5411	6,000	1065,250	1 065,250	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	509	Montáž bidetu v retro štýle bez bidetovej súpravy	ks	10,4	2,000	20,800	20,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	510	Bidet v retro štýle	ks	88,4624	2,000	176,920	176,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	511	Chrómový sifón pre bidet	ks	10,2752	2,000	20,550	20,550	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	512	Montáž pisoárového záchodku v retro štýle s automatickým splachovaním	súb	15,6	8,000	124,800	124,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	513	Pisoár v retro štýle so senzorm, vnútorný privod vody, el. riadenie splachovania	ks	647,01	6,000	3882,060	3 882,060	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	514	Montážna sada pre pisoáre	ks	3,6874	6,000	22,120	22,120	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	515	Sanitárna keramika pisoár so senzorm , bez zdroja	ks	342,004	2,000	684,010	684,010	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	516	Sanitárna keramika, sifón vertikálny	ks	14,4612	2,000	28,920	28,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	517	Automatický pisoárový splachovač	ks	260,2501	8,000	2082,000	2 082,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	518	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,011	3,000	12,030	12,030	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	519	Ventil výtokový pračkový DN15/DN20	ks	6,6641	3,000	19,990	19,990	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	520	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,2	191,000	802,200	802,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	521	Ventil rohový mosadzný DN15 s filtrom	ks	3,4944	191,000	667,430	667,430	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	522	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru,	ks	6,695	33,000	220,940	220,940	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	523	Umývadlová batéria v retro štýle	ks	45,8848	33,000	1514,200	1 514,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	524	Montáž batérie vanovej nástennej G1/2	ks	5,15	32,000	164,800	164,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	525	Trojotvorová vanová batéria podomietková v retro štýle	ks	80,9683	32,000	2590,990	2 590,990	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	526	Montáž batérií umývadlových chrómovaných	ks	6,76	52,000	351,520	351,520	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	527	Trojotvorová umývadlová batéria, v retro štýle	ks	45,4436	50,000	2272,180	2 272,180	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	528	Trojotvorová bidetová batéria, v retro štýle	ks	58,4376	2,000	116,880	116,880	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	529	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,06	30,000	61,800	61,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	530	Sprcha so sprchovým dažďom v retro štýle	ks	104,286	20,000	2085,720	2 085,720	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	531	Podomietkový ibox	ks	76,9616	20,000	1539,230	1 539,230	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	532	Podomietková sprchová batéria v retro štýle	ks	38,168	20,000	763,360	763,360	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	533	Sprchová kombinácia, nástenná batéria + sada v retro štýle	ks	178,594	10,000	1785,940	1 785,940	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	534	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	3,15	40,000	126,000	126,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	535	Uzávierka zápachová pračková DN50/DN40	ks	3,4008	3,000	10,200	10,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	536	Kondenzačný sifón s mechanickým zápachovým uzáverom DN 40	ks	38,6568	37,000	1430,300	1 430,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	537	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,3675	0,003	0,000	0,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	538	E1.04 Vykurovanie + rozvod chladu						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	539	Práce a dodávky PSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	540	Izolácie tepelné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	541	Montáž izolácie tepelnej telies doskami z odľahčených hmôt plôch rovných jednovrstvová	m2	7,1	56,939	404,267	404,267	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	542	Doska z minerálnej vlny s povrchovou úpravou, hrúbky 120 mm	m2	24,51	56,939	1395,575	1 395,575	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	543	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	1,73	1,000	1,730	1,730	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	544	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	1,68	1630,800	2739,744	2 739,744	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	545	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,11	14,400	30,384	30,384	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	546	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,0	161,800	323,600	323,600	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	547	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 76-95	m	2,07	96,600	199,962	199,962	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	548	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 101-133	m	2,51	32,000	80,320	80,320	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	549	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 15/9	m	0,82	19,680	16,138	16,138	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	550	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 18/9	m	1,02	106,560	108,691	108,691	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	551	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 22/13	m	1,59	256,560	407,930	407,930	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	552	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 28/13	m	2,16	613,920	1326,067	1 326,067	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	553	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 32/20	m	4,29	165,600	710,424	710,424	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 35/20	m	4,21	594,720	2503,771	2 503,771	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	555	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 42/20	m	4,7	14,400	67,680	67,680	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	556	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 45/25	m	6,79	14,400	97,776	97,776	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	557	PE tepelnoizolačné trubice s úpravou stabil 49/25	m	7,51	38,200	286,882	286,882	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	614	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	12,97	594,560	7711,443	7 711,443	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	615	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	24,44	387,160	9462,190	9 462,190	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	616	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	28,44	28,000	796,320	796,320	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	617	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 54x2 mm	m	45,72	78,000	3566,160	3 566,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	618	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	7,64	7074,600	54049,944	54 049,944	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	619	Potrubie plastlinikové PE-RT 18x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	7,84	464,160	3639,014	3 639,014	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	620	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	9,88	255,600	2525,328	2 525,328	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	621	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	14,63	28,800	421,344	421,344	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	622	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	17,85	165,600	2955,960	2 955,960	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	623	Ochranná hadica (husi krk) rozmer vnútorný/vonkajší 20/25 mm v kotúčoch, pre rúrky o priemere 16 a 18 mm	m	0,57	7538,760	4297,093	4 297,093	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	624	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	0,18	328,600	59,148	59,148	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	625	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,26	96,600	25,116	25,116	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	626	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m	0,4	32,000	12,800	12,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	627	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	3,03	356,000	1078,680	1 078,680	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	628	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	3,8	48,000	182,400	182,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	629	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	4,16	32,000	133,120	133,120	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	630	Manžeta priestupová pre rúrky nad 50 do DN 60	ks	4,43	14,000	62,020	62,020	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	631	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	0,27	1564,760	422,485	422,485	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	632	Tlaková skúška medeneho potrubia nad 35 do 64 mm	m	0,32	106,000	33,920	33,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	633	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,19	25571,640	4858,612	4 858,612	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	634	Presun hmôt pre rozvodov potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	19,35	19,835	383,807	383,807	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	635	Ústredné kúrenie, armatúry.						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	636	Filter s výmennou vložkou DN 100 PN16	súb	110,93	2,000	221,860	221,860	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	637	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 65	súb	16,75	16,000	268,000	268,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	638	DN 65, medziprírubová klapka, montáž na prírubu - druhú tvorí klapka	ks	100,51	16,000	1608,160	1 608,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	639	DN 80, medziprírubová klapka, montáž na prírubu - druhú tvorí klapka	ks	116,15	6,000	696,900	696,900	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	640	DN 100, medziprírubová klapka, montáž na prírubu - druhú tvorí klapka	ks	165,65	8,000	1325,200	1 325,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	641	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 80	súb	21,38	6,000	128,280	128,280	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	642	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 100	súb	28,9	8,000	231,200	231,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	643	Klapka spätná PN 1,6/200st. C DN 40	súb	182,09	4,000	728,360	728,360	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	644	Klapka spätná PN 1,6/200st. C DN 50	súb	163,82	2,000	327,640	327,640	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	645	Klapka spätná PN 1,6/200st. C DN 65	súb	210,08	2,000	420,160	420,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	646	Klapka spätná PN 1,6/200st. C DN 80	súb	213,97	1,000	213,970	213,970	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	647	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,46	56,000	25,760	25,760	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	648	Automatický odzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,63	24,000	63,120	63,120	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	649	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,29	5,000	11,450	11,450	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	650	Armatúry a príslušenstvo oddeľovacia armatúra	ks	142,43	1,000	142,430	142,430	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	651	Bytový vodomer Qn 1,5- na studenú vodu 1/2"	ks	18,78	1,000	18,780	18,780	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	652	1/2" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm	ks	9,58	1,000	9,580	9,580	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	653	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom a spätnou klapkou, 2 x hrdlo, PN 16, DN 15	ks	8,27	1,000	8,270	8,270	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	654	Guľový kohút so zeleným pákovým ovládačom, odolné voči vplyvom zinku, PN 50, DN 15	ks	4,61	1,000	4,610	4,610	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	655	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,84	38,000	107,920	107,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	656	1" zaväracie ventily, rohové, 2 ks	ks	46,05	35,000	1611,750	1 611,750	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	657	Guľový kohút so zaistením MK-1"	ks	65,11	3,000	195,330	195,330	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	658	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,52	17,000	76,840	76,840	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	659	Armatúry závitové - voda Spätná klapka ťažká 6/4"	ks	27,26	3,000	81,780	81,780	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	660	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda FF páčka 6/4"	ks	21,6	3,000	64,800	64,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	661	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda MF páčka 6/4"	ks	21,85	7,000	152,950	152,950	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	662	Filtrácia a čistenie vody Filter 5", 10" 6/4"F	ks	167,3	4,000	669,200	669,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	663	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	1,98	344,000	681,120	681,120	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	664	1/2" radiátorový ventil bez prednastavenia pre montáž TH, priamy v retro štýle	ks	15,09	14,000	211,260	211,260	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	665	1/2" radiátorový ventil bez prednastavenia , trojosový, ľavostranná montáž , pre montáž TH v retro štýle	ks	20,0	43,000	860,000	860,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	666	1/2" spiatkový ventil s prenastavením, vypúšťaním a uzatváraním, rohový v retro štýle	ks	5,37	43,000	230,910	230,910	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	667	1/2" spiatkový ventil s prenastavením, vypúšťaním a uzatváraním, priamy v retro štýle	ks	5,32	14,000	74,480	74,480	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	668	Bypass pre pripojenie radiátora zdola, rohový, vypúšťanie vľavo, Rp 1/2 x G 3/4	ks	10,89	52,000	566,280	566,280	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	669	Termostatická hlavica 8 - 26°C, masív, odolné preved., blokovanie nastav. Hodnoty, v retro štýle	ks	18,38	107,000	1966,660	1 966,660	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	670	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,13	32,000	100,160	100,160	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	671	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 25	ks	36,14	2,000	72,280	72,280	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	672	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 32	ks	37,53	2,000	75,060	75,060	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	673	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 40	ks	46,85	2,000	93,700	93,700	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	674	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 60 mm	ks	12,48	14,000	174,720	174,720	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	675	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	29,93	2,000	59,860	59,860	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	676	Radiátorový ventil rohový v retro štýle , mosadz, 1/2"	kus	180,54	89,000	16068,060	16 068,060	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	677	Regulačné skrútkovanie (regulačný spiatčkový ventil) rohový v retro štýle, mosadz, 1/2"	ks	77,03	89,000	6855,670	6 855,670	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	678	Trojcestné regulačné ventily termostatické DN50, na reguláciu teploty spiatčkový kotle.	ks	124,4	2,000	248,800	248,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	679	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,19	597,135	113,456	113,456	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	680	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	681	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 300/6	kus	31,58	1,000	31,580	31,580	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	682	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 500/15	kus	51,21	2,000	102,420	102,420	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	683	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/10	kus	36,68	1,000	36,680	36,680	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	684	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/10	kus	36,68	11,000	403,480	403,480	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	685	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/10	kus	36,68	20,000	733,600	733,600	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	686	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/5	kus	34,20	8,000	273,600	273,600	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	687	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 500/10	kus	47,39	7,000	331,730	331,730	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	688	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/15	kus	60,30	6,000	361,800	361,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	689	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/12	kus	54,33	2,000	108,660	108,660	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	690	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/12	kus	99,23	1,000	99,230	99,230	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	691	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/12	kus	99,23	1,000	99,230	99,230	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	692	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 500/12	kus	49,00	3,000	147,000	147,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	693	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/12	kus	99,23	1,000	99,230	99,230	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	694	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/10	kus	91,61	2,000	183,220	183,220	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	695	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/10	kus	91,61	2,000	183,220	183,220	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	696	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/5	kus	34,2	1,000	34,200	34,200	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	697	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/7	kus	79,55	1,000	79,550	79,550	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	698	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 300/10	kus	48,11	3,000	144,330	144,330	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	699	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/12	kus	54,33	1,000	54,330	54,330	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	700	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/12	kus	54,33	7,000	380,310	380,310	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	701	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 760/10	kus	36,68	5,000	183,400	183,400	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	702	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 970/5	kus	56,80	1,000	56,800	56,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	703	Montáž - Dizajnový článkový liatinový radiátor s nožičkami v retro štýle - 300/15	kus	78,00	2,000	156,000	156,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	704	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 300/6; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	499,63	1,000	499,630	499,630	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	705	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 500/15; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	987,33	2,000	1974,660	1 974,660	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	706	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	644,64	1,000	644,640	644,640	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	707	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	644,64	11,000	7091,040	7 091,040	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	708	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie	kus	644,64	20,000	12892,800	12 892,800	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	709	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/5; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	579,50	8,000	4636,000	4 636,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	710	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 500/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	675,43	7,000	4728,010	4 728,010	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	711	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/15; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	976,26	6,000	5857,560	5 857,560	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	712	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	959,00	2,000	1918,000	1 918,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	713	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	1399,00	1,000	1399,000	1 399,000	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	714	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa priloženej dokumentácie - obr. 1	kus	1399,00	1,000	1399,000	1 399,000	0,00	

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	715	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 500/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	936,00	3,000	2808,000	2 808,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	716	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	1399,00	1,000	1399,000	1 399,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	717	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	1186,35	2,000	2372,700	2 372,700	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	718	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	1186,35	2,000	2372,700	2 372,700	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	719	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/5; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	579,50	1,000	579,500	579,500	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	720	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/7; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	986,11	1,000	986,110	986,110	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	721	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 300/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	725,5	3,000	2176,500	2 176,500	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	722	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	959,00	1,000	959,000	959,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	723	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/12; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	959,00	7,000	6713,000	6 713,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	724	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 760/10; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	644,64	5,000	3223,200	3 223,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	725	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 970/5; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	919,00	1,000	919,000	919,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	726	Dizajnové vykurovacie teleso liatinové v retro-štýle na nožičkách 300/15; vrátane povrchovej úpravy - nastriekanie čiernou farbou, zdobnosť približne podľa príloženej dokumentácie - obr. 1	kus	797,00	2,000	1594,000	1 594,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	727	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatom 8 %	ks	0,95	1,000	0,950	0,950	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	728	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,65	1,000	1,650	1,650	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	729	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	3,19	1,000	3,190	3,190	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	730	Montáž vykurovacieho telesa s odvodušnením do 2040mm	súb	10,55	8,000	84,400	84,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	731	Vykurovacie telesa v retro štýle 500x0500	ks	24,97	2,000	49,940	49,940	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	732	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0700	ks	30,36	2,000	60,720	60,720	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	733	Vykurovacie telesa v retro štýle 500x0500	ks	35,93	1,000	35,930	35,930	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	734	Vykurovacie telesa v retro štýle 500x0800	ks	46,17	1,000	46,170	46,170	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	735	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0500	ks	35,83	1,000	35,830	35,830	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	736	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0800	ks	42,71	1,000	42,710	42,710	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	737	Montáž vykurovacieho telesa s odvodušnením do 1200 mm	súb	12,33	34,000	419,220	419,220	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	738	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0800	ks	43,7	1,000	43,700	43,700	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	739	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0800	ks	64,92	1,000	64,920	64,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	740	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0900	ks	84,31	1,000	84,310	84,310	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	741	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1200	ks	93,66	2,000	187,320	187,320	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	742	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0900	ks	81,76	5,000	408,800	408,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	743	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1000	ks	93,57	3,000	280,710	280,710	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	744	Vykurovacie telesa v retro štýle 400x0500	ks	47,15	2,000	94,300	94,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	745	Vykurovacie telesa v retro štýle 500x0800	ks	55,33	7,000	387,310	387,310	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	746	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0800	ks	54,99	2,000	109,980	109,980	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	747	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x1000	ks	61,48	1,000	61,480	61,480	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	748	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0400	ks	51,92	2,000	103,840	103,840	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	749	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0500	ks	52,02	1,000	52,020	52,020	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	750	Vykurovacie telesa v retro štýle 500x0800	ks	54,7	1,000	54,700	54,700	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	751	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x0800	ks	62,61	1,000	62,610	62,610	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	752	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x1200	ks	82,61	1,000	82,610	82,610	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	753	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x0600	ks	64,39	1,000	64,390	64,390	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	754	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1000	ks	102,13	1,000	102,130	102,130	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	755	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1200	ks	112,52	1,000	112,520	112,520	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	756	Montáž vykurovacieho telesa s odvodušnením do 2040mm	súb	13,01	6,000	78,060	78,060	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	757	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1600	ks	125,69	2,000	251,380	251,380	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	758	Vykurovacie telesa v retro štýle 900x1800	ks	143,71	1,000	143,710	143,710	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	759	Vykurovacie telesa v retro štýle 600x1400	ks	76,64	1,000	76,640	76,640	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	760	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x1800	ks	157,58	1,000	157,580	157,580	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	761	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x2000	ks	180,95	1,000	180,950	180,950	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	762	Montáž vykurovacieho telesa s odvodušením do 1200 mm	súb	13,12	11,000	144,320	144,320	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	763	Vykurovacie telesá v retro štýle 500x0800	ks	81,29	2,000	162,580	162,580	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	764	Vykurovacie telesá v retro štýle 500x0900	ks	74,57	2,000	149,140	149,140	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	765	Vykurovacie telesá v retro štýle 600x1000	ks	97,78	2,000	195,560	195,560	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	766	Vykurovacie telesá v retro štýle 600x1200	ks	101,9	1,000	101,900	101,900	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	767	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x0400	ks	67,49	1,000	67,490	67,490	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	768	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x1000	ks	117,28	2,000	234,560	234,560	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	769	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x1200	ks	144,23	1,000	144,230	144,230	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	770	Montáž vykurovacieho telesa s odvodušením do 2040mm	súb	15,88	1,000	15,880	15,880	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	771	Vykurovacie telesá v retro štýle 900x1600	ks	238,81	1,000	238,810	238,810	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	772	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,17	1100,000	187,000	187,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	773	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies - prepláchnutie sústav	m2	0,21	1100,000	231,000	231,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	774	Radiátorová konzola	pár	2,66	63,000	167,580	167,580	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	775	Odvzdušňovacia zátka vykurovacích telies OZ15	kus	0,42	60,000	25,200	25,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	776	Zaslepovacia zátka vykurovacích telies ZZ15	kus	0,36	60,000	21,600	21,600	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	777	Vykurovacie rebriky 480/1210 oblé	ks	195,72	4,000	782,880	782,880	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	778	Vykurovacie rebriky 450/1850 oblé	ks	86,28	1,000	86,280	86,280	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	779	Vykurovacie rebriky 600/940	ks	159,07	22,000	3499,540	3 499,540	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	780	Vykurovacie rebriky 600/1290 oblé	ks	200,73	6,000	1204,380	1 204,380	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	781	Vykurovacie rebriky 600/1640 oblé	ks	216,39	3,000	649,170	649,170	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	782	Vykurovacie rebriky 600/1850 oblé	ks	99,88	2,000	199,760	199,760	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	783	Vykurovacie rebriky 750/1640	ks	267,59	1,000	267,590	267,590	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	784	Vykurovacie rebriky 750/1800	ks	177,18	4,000	708,720	708,720	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	785	Montáž rebrikového kúpeľňového vykurovacieho telesa	kus	16,83	43,000	723,690	723,690	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	786	Medený 6 rúrkový koonvektor s hliníkovými lamelami HW-2x3-800/1000	kus	115,94	9,000	1043,460	1 043,460	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	787	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,68	30,373	385,130	385,130	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	788	Ústredné kúrenie, podlahové vykurovanie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	789	Plastohliníková rúrka pre podl. vykurovanie, PE-RT, hr. Al 0,2 mm	m	0,8	17582,880	14066,304	14 066,304	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	790	Rúrka ochranná d25	m	0,59	1758,288	1037,390	1 037,390	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	791	Dilatačný pás s profilom 36 x 20 x 2000 mm;	kus	1,67	1485,297	2480,446	2 480,446	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	792	Spona červená;	kus	0,05	18566,210	928,311	928,311	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	793	Upínacia koľajnica 200x40x25xmm	ks	0,35	18566,210	6498,174	6 498,174	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	794	Obvodový dilatačný pás z polyetylénu; hrúbka 8 mm; výška 150 mm;	m	0,47	2462,620	1157,431	1 157,431	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	795	Prisada do betónu (plastifikátor)	l	18,74	72,454	1357,788	1 357,788	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	796	Pe fólia	m2	0,45	3713,242	1670,959	1 670,959	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	797	Prechodka na plastovú rúrku G3/4" x 16x2	sada	1,44	672,000	967,680	967,680	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	798	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 3-okruhy	sada	33,6	5,000	168,000	168,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	799	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 4-okruhy	sada	44,35	1,000	44,350	44,350	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	800	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 5-okruhov	sada	42,69	2,000	85,380	85,380	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	801	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 6-okruhov	sada	58,97	3,000	176,910	176,910	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	802	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 7-okruhov ;	sada	63,55	3,000	190,650	190,650	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	803	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 8-okruhov	sada	79,77	5,000	398,850	398,850	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	804	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 9-okruhov	sada	84,82	1,000	84,820	84,820	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	805	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 10-okruhov ;	sada	84,11	3,000	252,330	252,330	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	806	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 11-okruhov ;	sada	81,83	2,000	163,660	163,660	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	807	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 12-okruhov	sada	101,84	3,000	305,520	305,520	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	808	Súprava tyčových rozdeľovačov pre pripojenie radiátorov ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 14-okruhov ; (2x 7 okruhový rozdeľovač spojiť)	sada	144,77	1,000	144,770	144,770	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	809	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 5-okruhov ;	sada	146,19	4,000	584,760	584,760	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	810	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 6-okruhov ;	sada	157,63	2,000	315,260	315,260	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	811	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 7-okruhov ;	sada	186,33	2,000	372,660	372,660	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	812	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 8-okruhov ;	sada	204,18	3,000	612,540	612,540	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	813	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 9-okruhov ;	sada	211,66	3,000	634,980	634,980	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	814	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; Rp1"/G3/4" ; 10-okruhov ;	sada	260,0	2,000	520,000	520,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	815	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/400 mm]	sada	53,19	5,000	265,950	265,950	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	816	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/500 mm] ;	sada	53,2	1,000	53,200	53,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	817	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/600 mm]	sada	65,31	5,000	326,550	326,550	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	818	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/750 mm]	sada	71,12	6,000	426,720	426,720	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	819	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/900 mm]	sada	68,34	13,000	888,420	888,420	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	820	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/1050 mm]	sada	76,59	3,000	229,770	229,770	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	821	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/1200 mm]	sada	86,54	4,000	346,160	346,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	822	Skrinka rozdeľovača z ocelového plechu na zabudovanie do steny [rozмеры 80*110/705*755/1500 mm]	sada	90,71	1,000	90,710	90,710	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	823	Montáž podlahového kúrenia	m2	1,83	3713,242	6795,233	6 795,233	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	824	Dokončovacie práce - nátery						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	825	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínas. so základným náterom	m	0,92	328,600	302,312	302,312	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	826	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,05	128,600	135,030	135,030	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	827	Ostatné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	828	Vykurovacia skúška v trvaní 72 hodín	ks	438,44	1,000	438,440	438,440	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	829	Práce a dodávky PSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	830	Izolácie tepelné						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	831	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	m	1,85	524,160	969,696	969,696	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	832	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-22/25	m	5,98	75,600	452,088	452,088	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	833	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-28/25	m	7,53	291,360	2193,941	2 193,941	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	834	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-35/27	m	7,62	157,200	1197,864	1 197,864	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	835	Závesný systém FX6-22/25 vnút. pr. 22*25 vzdial. 2,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 77 mm	ks	2,48	38,000	94,240	94,240	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	836	Závesný systém FX6-28/30 vnút. pr. 28*30 vzdial. 3,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 91 mm	ks	3,02	98,000	295,960	295,960	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	837	Závesný systém FX6-35/38 vnút. pr. 35*38 vzdial. 4,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 104 mm	ks	3,74	92,000	344,080	344,080	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	838	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 42-70	m	2,26	669,120	1512,211	1 512,211	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	839	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-42/27	m	10,15	206,160	2092,524	2 092,524	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	840	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-48/27,5	m	10,82	233,040	2521,493	2 521,493	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	841	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-60/29	m	13,99	148,320	2074,997	2 074,997	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	842	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-70/29,5	m	15,86	81,600	1294,176	1 294,176	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	843	Závesný systém FX6-42/45 vnút. pr. 42*45 vzdial. 4,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 113 mm	ks	3,74	60,000	224,400	224,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	844	Závesný systém FX6-60/64 vnút. pr. 60*64 vzdial. 5,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 134 mm	ks	6,33	30,000	189,900	189,900	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	845	Závesný systém FX6-70 vnút. pr. 70 vzdial. 5,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 144 mm	ks	6,78	18,000	122,040	122,040	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	846	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 76-95	m	2,27	126,480	287,110	287,110	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	847	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-76/30	m	16,72	27,360	457,459	457,459	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	848	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-89/30,5	m	18,74	99,120	1857,509	1 857,509	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	849	Závesný systém FX6-76/80 vnút. pr. 76*80 vzdial. 6,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 152 mm	ks	8,86	6,000	53,160	53,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	850	Závesný systém FX6-89 vnút. pr. 89 vzdial. 6,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 167 mm	ks	11,62	18,000	209,160	209,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	851	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 101-133	m	2,45	146,400	358,680	358,680	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	852	Izolácia zo syntetického kaučuku trubice AF5-108/31	m	24,05	146,400	3520,920	3 520,920	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	853	Závesný systém FX6-102/108 vnút. pr. 89 vzdial. 6,0 m - syntetický kaučuk, vonkajší priemer 179 mm	ks	12,88	26,000	334,880	334,880	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	854	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,09	338,329	368,779	368,779	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	855	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					0,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	856	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	5,97	75,600	451,332	451,332	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	857	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	6,17	291,360	1797,691	1 797,691	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	858	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	7,48	157,200	1175,856	1 175,856	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	859	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	9,83	206,160	2026,553	2 026,553	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	860	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	10,28	233,040	2395,651	2 395,651	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	861	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	14,67	148,320	2175,854	2 175,854	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	862	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	1,68	60,000	100,800	100,800	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	863	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	2,78	22,000	61,160	61,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	864	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	5,2	4,000	20,800	20,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	865	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	5,72	10,000	57,200	57,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	866	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	6,71	2,000	13,420	13,420	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	867	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3, 6	m	15,1	81,600	1232,160	1 232,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	868	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2, 2	m	18,13	27,360	496,037	496,037	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	869	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3, 6	m	25,12	99,120	2489,894	2 489,894	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	870	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4, 0	m	33,05	146,400	4838,520	4 838,520	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	871	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 60/2, 9	ks	9,78	2,000	19,560	19,560	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	872	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3, 6	ks	12,29	4,000	49,160	49,160	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	873	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	0,21	1111,680	233,453	233,453	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	874	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	m	0,27	208,080	56,182	56,182	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	875	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m	0,5	146,400	73,200	73,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	876	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	3,66	80,000	292,800	292,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	877	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	4,37	8,000	34,960	34,960	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	878	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	4,94	8,000	39,520	39,520	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	879	Manžeta priestupová pre rúrky nad 50 do DN 60	ks	5,2	2,000	10,400	10,400	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	880	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	23,67	13,792	326,457	326,457	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	881	Ústredné kúrenie, armatúry.						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	882	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 100	súb	142,62	1,000	142,620	142,620	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	883	Prírubový spoj PN 1, 6/1, 200st. C DN 100	súb	33,61	3,000	100,830	100,830	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	884	DN 100, medziprírubová klapka, montáž na prírubu - druhú tvorí klapka	ks	95,44	3,000	286,320	286,320	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	885	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,48	13,664	6,559	6,559	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	886	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	2,32	12,000	27,840	27,840	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	887	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,77	12,000	33,240	33,240	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	888	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,41	22,000	31,020	31,020	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	889	1/2" ventil priamy, regulačný	ks	29,61	30,000	888,300	888,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	890	1/2" ventil priamy, regulačný	ks	25,4	30,000	762,000	762,000	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	891	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,66	27,000	44,820	44,820	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	892	3/4" ventil priamy, regulačný s meracími ventilčekmi	ks	36,15	6,000	216,900	216,900	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	893	3/4" rohový prepúšťací ventil	ks	14,06	5,000	70,300	70,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	894	3/4" ventil priamy, regulačný	ks	35,24	11,000	387,640	387,640	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	895	3/4" ventil priamy, regulačný	ks	28,83	5,000	144,150	144,150	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	896	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,11	4,000	8,440	8,440	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	897	1 1/4" ventil priamy, regulačný	ks	53,11	2,000	106,220	106,220	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	898	1 1/4" regulátor tlakovej diferencie prírubový, 400-4500 l/h	ks	155,17	2,000	310,340	310,340	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	899	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,78	10,000	27,800	27,800	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	900	1 1/2" regulátor tlakovej diferencie, 500-6000 l/h	ks	218,44	5,000	1092,200	1 092,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	901	1 1/2" ventil priamy, regulačný	ks	62,26	5,000	311,300	311,300	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	902	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	6,55	2,000	13,100	13,100	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	903	2" ventil priamy, regulačný s meracími ventilčekmi	ks	103,67	1,000	103,670	103,670	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	904	2" ventil priamy, regulačný	ks	96,5	1,000	96,500	96,500	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	905	Tlakomer deformálny kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	30,2	1,000	30,200	30,200	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	906	Dokončovacie práce - nátery						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	907	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínas. so základným náterom	m	1,09	1111,680	1211,731	1 211,731	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	908	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 100 mm jednonás. 1x email a základný náter	m	1,22	354,480	432,466	432,466	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	909	E1.05 klimatizácia, vzduchotechnika						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	910	Zariadenie č.1 Ofukovanie sklenenej kopuly nad dvoranou						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	911	Vzduchotechnická jednotka do interiéru usporiadanie nad sebou: Vzduchový výkon Vv=2720/2720m3/h, v zložení: filter na prívod EU4,filter na odvod, prívodný ventilátor, p=350PA, doskový rekuperátor, teplovodný orievač Qvyk=15kW, voda 80/60°C, odvodný ventilátor, p=350PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	4 753,55	2,00	9 507,10	9 507,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	912	rozvadač+prvky MaR k vzt jednotke	kpl	3 203,20	2,00	6 406,40	6 406,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	913	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00		0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	914	Doprava zariadení na stavbu	kpl	213,66	2,00	427,32	427,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	915	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažene pracovne podmienky	kpl	26,46	2,00	52,92	52,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	916	Kompletizácia VZT jednotky + príplatok za sťažene pracovne podmienky	kpl	27,13	2,00	54,26	54,26	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	917	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	100,00	291,00	291,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	918	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	83,20	2,00	166,40	166,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	919	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	309,00	1,00	309,00	309,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	920	Montáž zariadenia	kpl	1 547,70	1,00	1 547,70	1 547,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	921	Zariadenie č.2 Požiarne vetranie dvorany						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	922	Axiálny ventilátor potrubný s priamym pohonom normmotorom pre odvetranie vzdušiny teploty do 300 °C po dobu 120 min	ks	1 651,96	4,00	6 607,84	6 607,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	923	Elastická manžeta pr. 630 do 300°C	ks	250,25	8,00	2 002,00	2 002,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	924	Montážna konzola do 300 °C	sady	67,09	4,00	268,36	268,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	925	Tlmiče chvenia	sady	118,81	4,00	475,24	475,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	926	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00		0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	927	Doprava zariadení na stavbu	kpl	199,23	1,00	199,23	199,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	928	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	9,98	4,00	39,92	39,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	929	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,86	21,00	60,06	60,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	930	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	10,40	4,00	41,60	41,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	931	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	186,16	1,00	186,16	186,16	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	932	Montáž zariadenia	kpl	618,00	1,00	618,00	618,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	933	Zariadenie č.3 Vetranie tech. zázemia na 2. P.P.						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	934	Potrubný ventilátor Vv=750m ³ /h,p=210PA, pr.250 +regulátor	ks	131,99	1,00	131,99	131,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	935	Potrubný ventilátor Vv=500m ³ /h,p=200PA, pr.200 + regulátor	ks	117,18	1,00	117,18	117,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	936	Potrubný ventilátor Vv=350m ³ /h,p=150PA, pr.160 + regulátor	ks	98,97	1,00	98,97	98,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	937	Spätna klapka 250	ks	11,97	1,00	11,97	11,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	938	Spätna klapka 200	ks	8,69	1,00	8,69	8,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	939	Spätna klapka 160	ks	7,40	1,00	7,40	7,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	940	Tanierový ventil odvodný 100	ks	2,85	10,00	28,50	28,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	941	Výstuka 425x125_R1_V_Ral9010	ks	22,18	7,00	155,26	155,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	942	Tanierový ventil odvodný 160	ks	5,45	2,00	10,90	10,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	943	Stenové mriežka 1225x225-UR-H-1-12,5-O	ks	41,39	4,00	165,56	165,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	944	Doprava zariadení na stavbu	kpl	51,67	3,00	155,01	155,01	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	945	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	10,04	3,00	30,12	30,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	946	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,86	21,00	60,06	60,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	947	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	17,43	3,00	52,29	52,29	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	948	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	51,00	1,00	51,00	51,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	949	Montáž zariadenia	kpl	132,60	1,00	132,60	132,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	950	Zariadenie č.4 Požiarne vetr. sch. 0201-365 a 0123-329						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	951	Potrubný ventilátor 230V, 1,392kW, 6,16A, 1290min-1, IP54, max. tepl. 60°C, TK	ks	1 335,90	2,00	2 671,80	2 671,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	952	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00		0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	953	Doprava zariadení na stavbu	kpl	66,76	2,00	133,52	133,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	954	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	12,83	2,00	25,66	25,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	955	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	10,00	29,10	29,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	956	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	40,80	2,00	81,60	81,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	957	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	39,14	1,00	39,14	39,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	958	Montáž zariadenia	kpl	210,00	1,00	210,00	210,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	959	Zariadenie č.5 Vetranie reštaurácie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	960	Potrubný ventilátor Vv=2800m ³ /h,p=220PA, pr. 400 + regulátor	kpl	1 009,15	1,00	1 009,15	1 009,15	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	961	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00		0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	962	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,86	3,00	8,58	8,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	963	Doprava zariadení na stavbu	kpl	31,29	1,00	31,29	31,29	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	964	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	41,60	1,00	41,60	41,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	965	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	32,55	1,00	32,55	32,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	966	Montáž zariadenia	kpl	81,60	1,00	81,60	81,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	967	Zariadenie č.6 Vetranie wellness						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	968	Vzduchotechnická jednotka do interiéru usporiadanie nad sebou: Vzduchový výkon Vv=6500/6500m ³ /h, v zložení: filter na prívod EU4, filter na odvod, prívodný ventilátor, p=350PA, zmiešavacia komora, doskový rekuperátor, teplovodný orievač Qvyk=58kW, odvodný ventilátor, p=350PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	7 298,79	1,00	7 298,79	7 298,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	969	rozvadač+prvky MaR k vzť jednotke	kpl	3 633,84	1,00	3 633,84	3 633,84	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	970	Vzduchotechnická jednotka do interiéru usporiadanie nad sebou: Vzduchový výkon Vv=1800/1800m ³ /h, v zložení: filter na prívod EU4,filter na odvod, prívodný ventilátor, p=300PA, zmiešavacia komora, doskový rekuperátor, teplovodný orievač Qvyk=12,7kW, odvodný ventilátor, p=300PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	3 994,97	1,00	3 994,97	3 994,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	971	rozvadač+prvky MaR k vzt jednotke	kpl	3 198,72	1,00	3 198,72	3 198,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	972	Odvlhčovač nastenný, nerez osadený na podlahe odvlhčí 3,4l/h pri teplote vzduchu t=30°C,relatívnej vlhkosti 60%	kpl	2 366,41	2,00	4 732,82	4 732,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	973	Difúzny amenostat so štvcovou doskou , prívod, 300-RAL	ks	40,80	3,00	122,40	122,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	974	Difúzny amenostat so štvcovou doskou , odvod, 300-RAL	ks	38,23	1,00	38,23	38,23	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	975	Difúzny amenostat so štvcovou doskou , prívod, 500-RAL	ks	75,37	2,00	150,74	150,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	976	Difúzny amenostat so štvcovou doskou , odvod, 600-RAL	ks	89,65	1,00	89,65	89,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	977	Difúzny amenostat so štvcovou doskou ,odvod, 625-RAL	ks	96,78	2,00	193,56	193,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	978	Tanierový ventil prívodný 125	ks	3,56	3,00	10,68	10,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	979	Tanierový ventil odvodný 125	ks	3,56	10,00	35,60	35,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	980	Tanierový ventil odvodný 100	ks	2,82	1,00	2,82	2,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	981	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	982	Doprava zariadení na stavbu	kpl	342,34	2,00	684,68	684,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	983	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	43,61	2,00	87,22	87,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	984	Kompletizácia VZT jednotky + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	81,60	2,00	163,20	163,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	985	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	100,00	291,00	291,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	986	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	20,60	2,00	41,20	41,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	987	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	408,00	1,00	408,00	408,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	988	Montáž zariadenia	kpl	1 751,00	1,00	1 751,00	1 751,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	989	Zariadenie č.7 Klimatizácia serverovne						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	990	Nástenná jednotka, inverter , Qch/vyk = 3,9-7,5/3,6-8,4	kpl	869,81	1,00	869,81	869,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	991	konzola	ks	24,48	1,00	24,48	24,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	992	Cu DN 16	m	5,31	18,00	95,58	95,58	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	993	Cu DN 10	m	2,50	18,00	45,00	45,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	994	el. prepoj. mater.	m	1,04	18,00	18,72	18,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	995	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	10,40	2,00	20,80	20,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	996	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	28,84	1,00	28,84	28,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	997	Montáž zariadenia	kpl	157,50	1,00	157,50	157,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	998	Zariadenie č.8 Vetracie kuchyne a prípravni						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	999	Vzduchotechnická jednotka do interiéru: Vzduchový výkon Vv=8790/8790m ³ /h, v zložení: filter na prívod EU4,filter na odvod, prívodný ventilátor, p=250PA, doskový rekuperátor, teplovodný orievač Qvyk=20kW, odvodný ventilátor, p=350PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	8 281,26	1,00	8 281,26	8 281,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1000	rozvadač+prvky MaR k vzt jednotke	kpl	3 864,56	1,00	3 864,56	3 864,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1001	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00			0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1002	Doprava zariadení na stavbu	kpl	296,95	1,00	296,95	296,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1003	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	37,12	1,00	37,12	37,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1004	Kompletizácia VZT jednotky + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	84,00	1,00	84,00	84,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1005	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	40,00	116,40	116,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1006	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	41,20	1,00	41,20	41,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1007	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	285,60	1,00	285,60	285,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1008	Montáž zariadenia	kpl	936,00	1,00	936,00	936,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1009	Zariadenie č.9 Vetr. cukrár. výroby						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1010	Potrubný odstredivý ventilátor, pr.315 mm	ks	128,26	1,00	128,26	128,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1011	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00			0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1012	Doprava zariadení na stavbu	kpl	44,63	1,00	44,63	44,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1013	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	12,24	1,00	12,24	12,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1014	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,88	5,00	14,40	14,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1015	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	20,80	1,00	20,80	20,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1016	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	5,15	1,00	5,15	5,15	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1017	Montáž zariadenia	kpl	13,26	1,00	13,26	13,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1018	Zariadenie č.10 Vetr. a klim. dvorany						

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1019	Vzduchotechnická jednotka do interiéru: Vzduchový výkon Vv=12000/12000m ³ /h, v zložení: filter na prívod EU4, filter na odvod, prívodný ventilátor, p=350PA, doskový rekuperátor, teplovodný orievač Qyyk=82,7kW, vodný chladič Qchlad=96,7kW, odvodný ventilátor, p=350PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	13 713,19	1,00	13 713,19	13 713,19	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1020	rozvadač+prvky MaR k vzt jednotke	kpl	4 729,76	1,00	4 729,76	4 729,76	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1021	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1022	Doprava zariadení na stavbu	kpl	664,81	1,00	664,81	664,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1023	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	83,92	1,00	83,92	83,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1024	Kompletizácia VZT jednotky + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	82,40	1,00	82,40	82,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1025	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,88	20,00	57,60	57,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1026	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	42,00	1,00	42,00	42,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1027	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	420,00	1,00	420,00	420,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1028	Montáž zariadenia	kpl	1 680,00	1,00	1 680,00	1 680,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1029	Zariadenie č.11 Vetracie vlnárne						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1030	Vzduchotechnická jednotka do interiéruVzduchový výkon Vv=2700/2700m ³ /h, v zložení: filter na prívod EU4, filter na odvod, prívodný ventilátor, p=250PA, doskový rekuperátor, volná komora pre ohrev, volná komora pre chladenie, odvodný ventilátor, p=250PA, klapka na prívod, klapka na odvod	kpl	4 800,43	1,00	4 800,43	4 800,43	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1031	rozvadač+prvky MaR k vzt jednotke	kpl	3 028,48	1,00	3 028,48	3 028,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1032	Radiálny odsávací ventilátor Qv=200m ³ /h, p=200PA, + regulátor	ks	170,92	2,00	341,84	341,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1033	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1034	Doprava zariadení na stavbu	kpl	441,97	1,00	441,97	441,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1035	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	56,33	1,00	56,33	56,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1036	Kompletizácia VZT jednotky + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	84,00	1,00	84,00	84,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1037	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	42,00	1,00	42,00	42,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1038	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	315,00	1,00	315,00	315,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1039	Montáž zariadenia	kpl	1 428,00	1,00	1 428,00	1 428,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1040	Zariadenie č.12 Chladenie skladu vína						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1041	KJ parapetno-podstropná, (nízkotepotné chladenie do 12°C), Qchl=3,1kW/Pel=2,11kW, celoročná prevádzka, R410A	kpl	1 389,56	1,00	1 389,56	1 389,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1042	konzola	ks	24,96	1,00	24,96	24,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1043	Cu DN 10	m	2,55	23,00	58,65	58,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1044	Cu DN 16	m	5,37	23,00	123,51	123,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1045	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	29,40	1,00	29,40	29,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1046	Montáž zariadenia	kpl	153,00	1,00	153,00	153,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1047	Zariadenie č.13 Odvlhčovanie v práčovni						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1048	Odvlhčovač nastenný, nerez, osadený na podlahe odvlhčí 3,4l/h pri teplote vzduchu t=30°C, relatívnej vlhkosti 60%	ks	2 343,87	1,00	2 343,87	2 343,87	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1049	el. prepoj. mater.	m	1,02	5,00	5,10	5,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1050	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	31,20	1,00	31,20	31,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1051	Montáž zariadenia	kpl	124,80	1,00	124,80	124,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1052	Zariadenie č.14 Vetr. soc. zar. 0153*0155						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1053	Potrubný radiálny ventilátor Vv=675m ³ /h, p=210PA, pr. 160, plastový,	ks	68,36	1,00	68,36	68,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1054	Spätna klapka 200	ks	8,61	1,00	8,61	8,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1055	Tanierový ventil odvodný 160	ks	5,50	7,00	38,50	38,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1056	Tanierový ventil odvodný 100	ks	2,79	1,00	2,79	2,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1057	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00			
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1058	Doprava zariadení na stavbu	kpl	44,20	1,00	44,20	44,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1059	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	12,36	1,00	12,36	12,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1060	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	21,00	61,11	61,11	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1061	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	21,00	1,00	21,00	21,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1062	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	8,40	1,00	8,40	8,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1063	Montáž zariadenia	kpl	16,80	1,00	16,80	16,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1064	Zariadenie č.15 Vetr. soc. zar. 0125*0126						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1065	Potrubný radiálny ventilátor Vv=370m ³ /h, p=150PA, pr. 160, plastový,	ks	66,50	1,00	66,50	66,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1066	Spätna klapka 160	ks	7,33	1,00	7,33	7,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1067	Dodatočne dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00			
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1068	Doprava zariadení na stavbu	kpl	44,63	1,00	44,63	44,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1069	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatok za sťažené pracovne podmienky	kpl	12,36	1,00	12,36	12,36	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1070	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	21,00	61,11	61,11	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1071	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	10,50	1,00	10,50	10,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1072	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	8,24	1,00	8,24	8,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1073	Montáž zariadenia	kpl	15,60	1,00	15,60	15,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1074	Zariadenie č.16 Vetr. soc. zar. 0112-0114						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1075	Potrubný radiálny ventilátor Vv=370m ³ /h,p=150PA, pr.160, plastový,	ks	67,16	1,00	67,16	67,16	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1076	Spätna klapka 160	ks	7,33	1,00	7,33	7,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1077	Tanierový ventil odvodný 160	ks	5,34	3,00	16,02	16,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1078	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1079	Doprava zariadení na stavbu	kpl	26,00	1,00	26,00	26,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1080	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatek za sťažené pracovné podmienky	kpl	12,24	1,00	12,24	12,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1081	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,88	19,00	54,72	54,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1082	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	21,00	1,00	21,00	21,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1083	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	10,20	1,00	10,20	10,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1084	Montáž zariadenia	kpl	10,50	1,00	10,50	10,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1085	Zariadenie č.17 Vetr. soc. zar. 144-156						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1086	Potrubný radiálny ventilátor Vv=675m ³ /h,p=210PA,pr.200, plastový,	ks	69,69	1,00	69,69	69,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1087	Spätna klapka 200	ks	8,86	1,00	8,86	8,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1088	Potrubný radiálny ventilátor Vv=675m ³ /h,p=210PA, pr. 200, plastový,	ks	69,02	1,00	69,02	69,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1089	Spätna klapka 200	ks	8,61	1,00	8,61	8,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1090	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00			
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1091	Doprava zariadení na stavbu	kpl	44,20	2,00	88,40	88,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1092	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatek za sťažené pracovné podmienky	kpl	12,48	2,00	24,96	24,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1093	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,88	10,00	28,80	28,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1094	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	10,40	2,00	20,80	20,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1095	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	10,40	1,00	10,40	10,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1096	Montáž zariadenia	kpl	26,25	1,00	26,25	26,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1097	Zariadenie č.18 Vetr. soc. zar. 272-277						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1098	Potrubný radiálny ventilátor Vv=675m ³ /h,p=210PA, pr. 200, plastový,	ks	67,70	1,00	67,70	67,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1099	Spätna klapka 200	ks	8,61	1,00	8,61	8,61	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1100	Tanierový ventil odvodný 160	ks	5,40	7,00	37,80	37,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1101	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1102	Doprava zariadení na stavbu	kpl	44,20	1,00	44,20	44,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1103	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatek za sťažené pracovné podmienky	kpl	12,24	1,00	12,24	12,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1104	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,94	10,00	29,40	29,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1105	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	21,00	1,00	21,00	21,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1106	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	8,24	1,00	8,24	8,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1107	Montáž zariadenia	kpl	14,28	1,00	14,28	14,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1108	Zariadenie č.19 Vetr. soc. zar. 0166, 0167, 0109, 112, 113, 117, 118, 123 a v ubyt. časti 2. a 3. N.P.						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1109	Nástenný ventilátor Vv=120m ³ /h,p=180PA, Pel=60W/230V-	ks	96,45	33,00	3 182,85	3 182,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1110	Potrubný radiálny ventilátor Vv=170m ³ /h,p=150PA, Pel=85W/230V pr. 100, plastový,	ks	37,98	10,00	379,80	379,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1111	Potrubný radiálny ventilátor Vv=230m ³ /h,p=150PA, Pel=85W/230V pr.125	ks	62,85	5,00	314,25	314,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1112	Spätna klapka 100	ks	5,93	10,00	59,30	59,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1113	Spätna klapka 125	ks	6,39	5,00	31,95	31,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1114	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1115	Doprava zariadení na stavbu	kpl	305,66	1,00	305,66	305,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1116	Doprava zariadení na montážnu polohu + príplatek za sťažené pracovné podmienky	kpl	38,96	1,00	38,96	38,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1117	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,88	100,00	288,00	288,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1118	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	5,25	54,00	283,50	283,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1119	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	315,00	1,00	315,00	315,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1120	Montáž zariadenia	kpl	936,00	1,00	936,00	936,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1121	Zariadenie č.20 Dverné clony pri vstupných dverách						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1122	Teplotzdúšná horizontálna clona 1,5 bm, teplotodná 50/40 °C. na sarku dverí 4,4 a dofuk 4m,vrátane príslušenstv	kpl	1 574,22	3,00	4 722,66	4 722,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1123	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	4,00	11,64	11,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1124	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	25,50	1,00	25,50	25,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1125	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	99,07	1,00	99,07	99,07	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1126	Montáž zariadenia	kpl	346,50	1,00	346,50	346,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1127	Zariadenie č.21 Vetranie, vykurovanie a klimatizácia salónika 203						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1128	Fancoil štvorrúrkový vertikálny (nástenný) opláštený so sacou mriežkou zo spodu, výdych hore Qchlad=4,7KW, Qvyk=max5,5kW, vrátane pohonu, trojcestných ventilov a ovládača	ks	680,24	2,00	1 360,48	1 360,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1129	Potrubný odstriedivý ventilátor pr. 315	ks	128,26	2,00	256,52	256,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1130	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	41,20	1,00	41,20	41,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1131	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	42,00	1,00	42,00	42,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1132	Montáž zariadenia	kpl	103,00	1,00	103,00	103,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1133	Zariadenie č.22 Vykur. a klim. apartmánov						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1134	Vzduchom chladený chiller, nízkoohlučné prevedenie, iba chladenie, R 410A, Qch= 190 kW, voda 7/12C glykol, vrátane hydraulického modulu s nádržou 700l, 2 x čerpadlo s vyšší dispozičným tlakom pre systém p= 227 kPa. expanzná nádrž, vodný filter, flow switch, antivibračné podložky	ks	31 225,22	1,00	31 225,22	31 225,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1135	Fancoil štvorrúrkový vertikálny (nástenný) opláštený so sacou mriežkou zo spodu, výdych hore Qchlad=1,5KW, Qvyk=max1,4kW, vrátane pohonu, trojcestných ventilov a ovládača	ks	515,09	30,00	15 452,70	15 452,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1136	Fancoil štvorrúrkový vertikálny (nástenný) opláštený so sacou mriežkou zo spodu, výdych hore Qchlad=2,0KW, Qvyk=max2,1 kW, vrátane pohonu, trojcestných ventilov a ovládača	ks	539,30	1,00	539,30	539,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1137	Fancoil štvorrúrkový vertikálny (nástenný) opláštený so sacou mriežkou zo spodu, výdych hore Qchlad=2,5KW, Qvyk=max2,6kW, vrátane pohonu, trojcestných ventilov a ovládača	ks	582,12	7,00	4 074,84	4 074,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1138	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	698,34	1,00	698,34	698,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1139	Montáž zariadenia	kpl	5 171,82	1,00	5 171,82	5 171,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1140	Zariadenie č.24 Vetr. Miestnosť č.158						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1141	Potrubný ventilátor Vv=1000m3/h, p=120PA, Pel=200W/230V, pr. 250 + regulator otáčok	ks	130,71	1,00	130,71	130,71	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1142	Spätna klapka 250	ks	11,74	1,00	11,74	11,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1143	Dodatočné dorabky dielov VZT rozvodov podľa skutočných pomerov na stavbe	kpl		1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1144	Lešenie lahke s výškou podlažky do 2000mm	m	2,91	5,00	14,55	14,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1145	Skušky zariadenia prevádzkové	kpl	20,40	1,00	20,40	20,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1146	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	kpl	8,32	1,00	8,32	8,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1147	Montáž zariadenia	kpl	20,80	1,00	20,80	20,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1148	E1.06 - Vnútorne silnoprúdové rozvody						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1149	C21M - Elektromontáže						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1150	rúrka ohyb.el.inšt. 23mm (PO)	m	0,67	9 097,00	6 094,99	6 094,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1151	rúrka ohyb.el.inšt. 48mm (PO)	m	0,77	794,00	611,38	611,38	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1152	rúrka inšt.oHyb. 36mm (VU+PO)	m	0,73	3 229,00	2 357,17	2 357,17	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1153	rúrka inšt.oHyb. 48mm (PU)	m	1,00	808,00	808,00	808,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1154	kráb.pristrojová (KP 68; KZ 3) bez zapojenia	ks	0,60	1 189,00	713,40	713,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1155	kráb.odboč.s viežkom.svor. kruh.vr.zap	ks	3,13	1 380,00	4 319,40	4 319,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1156	Montáž nást. konvektora	ks	14,75	1,00	14,75	14,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1157	osadenie svorky do 3x4 vr.zapoj.	ks	0,71	1 378,00	978,38	978,38	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1158	káb.žľab 30/150	m	5,02	77,00	386,54	386,54	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1159	výstr.a označ.tab.pro kúpeľne	ks	1,49	68,00	101,32	101,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1160	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 6mm2	ks	0,45	250,00	112,50	112,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1161	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 16mm2	ks	0,64	32,00	20,48	20,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1162	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 25 mm2	ks	1,46	14,00	20,44	20,44	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1163	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 120 mm2	ks	2,72	10,00	27,20	27,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1164	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	1,93	420,00	810,60	810,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1165	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 5x16 mm2	ks	4,01	69,00	276,69	276,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1166	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x50 mm2	ks	8,37	6,00	50,22	50,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1167	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x95 mm2	ks	10,71	2,00	21,42	21,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1168	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x185 mm2	ks	13,98	2,00	27,96	27,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1169	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový radenie 1	ks	2,39	179,00	427,81	427,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1170	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový radenie 1	ks	2,50	2,00	5,00	5,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1171	kart. spínač	ks	2,43	41,00	99,63	99,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1172	sériový prepínač - radenia 5 nást.prost.obyč.	ks	2,53	28,00	70,84	70,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1173	sériový prep. radenia 5 nást. prost.vlhké	ks	2,60	6,00	15,60	15,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1174	striedavý prepínač - radenie 6 nást.prost.obyč.	ks	2,55	170,00	433,50	433,50	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1175	striedavý prep. radenie 6 nást. prost.vlhké	ks	2,60	7,00	18,20	18,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1176	křížový prepínač - radenie 7 nást.prost.obyč.	ks	2,79	5,00	13,95	13,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1177	1-pólový so sign.dútn. -radenie 1S zápusť.vr.zap.	ks	1,35	79,00	106,65	106,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1178	vačkové spín.typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	ks	4,19	14,00	58,66	58,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1179	vačkové spín.typu S 63 V 01/02 P0-P1	ks	5,67	7,00	39,69	39,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1180	zás.polozap./zapustené 10/16A 250V 2P+Z prieb.mont	ks	2,57	536,00	1 377,52	1 377,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1181	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z prieb.mont	ks	3,75	30,00	112,50	112,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1182	zás. do 500V typ IZS 1653 H/S/Z	ks	3,07	4,00	12,28	12,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1183	montáž regulátora teploty	ks	8,42	87,00	732,54	732,54	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1184	montáž regulátora teploty	ks	8,50	69,00	586,50	586,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1185	montáž snímača	ks	4,25	33,00	140,25	140,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1186	montáž zdroja WC	ks	3,24	3,00	9,72	9,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1187	mont.plast.rozvodnic do 20kg	ks	3,92	46,00	180,32	180,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1188	mont. el. ventilátora	ks	6,75	68,00	459,00	459,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1189	mont.ocefoplech.rozvodnic do 50kg	ks	6,94	1,00	6,94	6,94	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1190	mont. FunCoil	ks	7,06	26,00	183,56	183,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1191	mont.ocefoplech.rozvodnic do 100kg	ks	9,04	14,00	126,56	126,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1192	mont.rozvád.skríň. panel. za 1 pole do 300kg	ks	43,13	4,00	172,52	172,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1193	mont.rozvád.skríň. panel. za 1 pole do 400kg	ks	44,84	2,00	89,68	89,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1194	montáž svorkovnicovej skrine	ks	26,21	7,00	183,47	183,47	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1195	sviet. žiarivkové	ks	6,37	5,00	31,85	31,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1196	sviet. žiarivkové	ks	6,43	7,00	45,01	45,01	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1197	sviet. žiarivkové	ks	5,50	5,00	27,50	27,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1198	sviet. žiarivkové	ks	6,74	99,00	667,26	667,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1199	sviet. žiarivkové	ks	5,81	3,00	17,43	17,43	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1200	sviet. žiarivkové	ks	5,86	46,00	269,56	269,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1201	sviet. žiarivkové	ks	6,99	2,00	13,98	13,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1202	sviet. žiarivkové	ks	9,62	5,00	48,10	48,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1203	montáž sviet. - interiérové	ks	8,83	840,00	7 417,20	7 417,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1204	montáž svietidiel - iluminačné	ks	11,61	134,00	1 555,74	1 555,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1205	záves k sviet.	ks	5,92	238,00	1 408,96	1 408,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1206	záves k sviet.	ks	5,97	32,00	191,04	191,04	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1207	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm2 bez náteru	m	2,43	28,00	68,04	68,04	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1208	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vr.svoriek;prepoj.aj.	m	0,58	400,00	232,00	232,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1209	uzem. v zemi FeZn H 8-10 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	m	0,98	205,00	200,90	200,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1210	zvodové vodiče FeZn lano do H 70 mm vr.podpier	m	4,44	1 588,00	7 050,72	7 050,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1211	upevňovacia tyč do 3m dĺžky na oceľ konštr.;beton	ks	10,80	44,00	475,20	475,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1212	svorky hromozvodové do 2 skrutky (SS;SR 03)	ks	1,99	1 192,00	2 372,08	2 372,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1213	svorka na potrubie vr.pásky (bez vodič.)	ks	2,04	350,00	714,00	714,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1214	osadenie a zapojenie šachty so SZ	ks	17,42	31,00	540,02	540,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1215	označenie zvodu štitkami	ks	1,41	31,00	43,71	43,71	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1216	CYA 120 mm2 čierny (VU)	m	0,53	693,00	367,29	367,29	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1217	CYA 6 mm2 zelenožltý (PU)	m	0,70	1 743,00	1 220,10	1 220,10	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1218	CYA 16 mm2 zelenožltý (PU)	m	0,72	654,00	470,88	470,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1219	CYA 25 mm2 zelenožltý (PU)	m	0,72	329,00	236,88	236,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1220	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	0,70	7 325,00	5 127,50	5 127,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1221	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	0,70	17 037,00	11 925,90	11 925,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1222	CYKY-CYKYm 3Bx1.5 mm2 750V (PU)	m	0,72	319,00	229,68	229,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1223	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	0,71	6 863,00	4 872,73	4 872,73	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1224	CYKY-CYKYm 3Ax2.5 mm2 750V (PU)	m	0,72	4,00	2,88	2,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1225	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm2 750V (PU)	m	0,72	137,00	98,64	98,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1226	CYKY-CYKYm 3Cx6 mm2 750V (PU)	m	0,73	125,00	91,25	91,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1227	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	0,83	559,00	463,97	463,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1228	CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V (PU)	m	1,01	99,00	99,99	99,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1229	CYKY-CYKYm 5x16 mm2 750V (PU)	m	1,00	175,00	175,00	175,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1230	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	0,70	3 049,00	2 134,30	2 134,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1231	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	0,72	105,00	75,60	75,60	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1232	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	0,71	1 050,00	745,50	745,50	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1233	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	0,73	1 253,00	914,69	914,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1234	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	0,73	690,00	503,70	503,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1235	CYKY-CYKYm 3Bx35+25 mm2 1kV (PU)	m	1,37	80,00	109,60	109,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1236	CYKY-CYKYm 3Dx50+35 mm2 1kV (PU)	m	1,31	112,00	146,72	146,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1237	CYKY-CYKYm 3Bx70+50 mm2 1kV (PU)	m	1,55	105,00	162,75	162,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1238	CYKY-CYKYm 3Bx95+50 mm2 1kV (PU)	m	1,47	162,00	238,14	238,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1239	CYKYD 4Bx25 mm2 1kV (PU)	m	1,47	266,00	391,02	391,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1240	osadenie hmoždinky do tehlového muriva HM 8	ks	0,47	1 500,00	705,00	705,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1241	osad.hmožd.do múru tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	0,6322	4 850,00	3 066,17	3 066,17	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1242	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	ks	4,5453	214,00	972,69	972,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1243	ovládač tlač. zapín. 1/0So s orient.dútnavkou	ks	1,3786	107,00	147,51	147,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1244	sviet.žiariv.priem.stropné prísad. 2 zdroje+kryt	ks	7,7405	119,00	921,12	921,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1245	vykurovacia rohož	ks	40,8834	33,00	1 349,15	1 349,15	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1246	vykurovací kábel Cu 220V do podláh/stien 95m	ks	120,2992	4,00	481,20	481,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1247	vykurovací kábel Cu 220V do stropu 19m	ks	24,2028	13,00	314,64	314,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1248	vykurovací kábel Cu 230V do podláh/stien 130m	ks	158,7384	1,00	158,74	158,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1249	spín.nášt.prost.obyč. 1-pólový - radenie 1	ks	0,484	250,00	121,00	121,00	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1250	zás.polozap./zapustené 10/16A 250V 2P+Z prieb.mont	ks	0,5123	300,00	153,69	153,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1251	demontáž exist. rozvádzačov	ks	1,8984	6,00	11,39	11,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1252	demontáž sviet.žiar.nástenne	ks	0,5376	300,00	161,28	161,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1253	demontáž káblov AYKY (PO)	m	0,0784	2 000,00	156,80	156,80	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1254	C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1255	vybúr.otv.v múre kamen.do 1m2 hl.do 900mm	m3	24,7408	45,00	1 113,34	1 113,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1256	vysek.múru kamen.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	ks	1,8857	2 567,00	4 840,59	4 840,59	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1257	vysek.rýh kamen.do hl.100mm š.do 150mm	m	5,656	385,00	2 177,56	2 177,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1258	Odvoz odpadu - káble - na skládku do 1km	t	5,19519	5,00	25,98	25,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1259	Odvoz odpadu - káble - na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,329056	80,00	26,32	26,32	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1260	Vnútrostavenskú dopravu sute do 10m	t	9,77886	10,00	97,79	97,79	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1261	Vnútrostaven. doprava sute za každých ďalších 5m	t	1,150604	50,00	57,53	57,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1262	Východiskové revízie elektro						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1263	Celk.prehl.el.zar.a vyhot.rev.spr.do 500.tis.mont.	objem	195,166608	1,00	195,17	195,17	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1264	Celk.prehl.za každých 250.tis.mont.nad 500.tis.	objem	71,21205	3,00	213,64	213,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1265	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	ks	15,247232	61,00	930,08	930,08	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1266	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 300 kg	ks	19,06905	4,00	76,28	76,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1267	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	kabel	3,233412	37,00	119,64	119,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1268	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x50mm2	kabel	3,729544	4,00	14,92	14,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1269	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x95mm2	kabel	4,219488	1,00	4,22	4,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1270	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x150mm2	kabel	4,205656	3,00	12,62	12,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1271	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 220	okruh	5,881876	420,00	2 470,39	2 470,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1272	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x380V	okruh	9,282819	81,00	751,91	751,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1273	Mer.zemn.odporu pre zem.sieť do 500m pásy	meranie	59,921316	1,00	59,92	59,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1274	Kontr. motoru 3f alebo jednosmerného	ks	3,280277	68,00	223,06	223,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1275	Materiály						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1276	káblová látka, - komplet, vr. spoj.mat, nosníkov atd.	m	52,98293	77,00	4 079,69	4 079,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1277	krabica KU 68/2 - 1901	ks	0,24024	1 189,00	285,65	285,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1278	krabica KU 68/2 - 1903	ks	2,035033	1 380,00	2 808,35	2 808,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1279	krabica panc. B5 - 8xP21	ks	5,111925	1,00	5,11	5,11	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1280	FeZn H 10mm	kg	1,48148	5,00	7,41	7,41	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1281	svorka na potrubie "Bernard" + pásk	ks	1,620528	350,00	567,18	567,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1282	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	0,357084	32,00	11,43	11,43	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1283	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-08 25/8	ks	0,56056	276,00	154,71	154,71	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1284	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-08 25/8	ks	0,545545	14,00	7,64	7,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1285	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-10	ks	0,48048	24,00	11,53	11,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1286	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-12	ks	0,79352	8,00	6,35	6,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1287	káblové oko príložkové pre vodiče Cu 7580-13	ks	1,030302	10,00	10,30	10,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1288	CYKY-O 3x1.5mm2	m	0,674492	7 150,00	4 822,62	4 822,62	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1289	CYKY-J 5x70mm2	m	36,56988	105,00	3 839,85	3 839,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1290	CYKY 38x95+50mm2	m	39,299078	162,00	6 366,45	6 366,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1291	CYKY-J 5x1.5mm2	m	1,151696	3 049,00	3 511,52	3 511,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1292	CYKY-J 5x2.5mm2	m	2,565108	1 050,00	2 693,36	2 693,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1293	CYKY-J 5x4mm2	m	2,858583	827,00	2 364,05	2 364,05	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1294	hmoždinka HM8	ks	0,081536	4 850,00	395,45	395,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1295	Páska 30 x 4 mm	kg	1,759212	28,00	49,26	49,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1296	Páska 30 x 4 mm	kg	1,775501	400,00	710,20	710,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1297	výstraž.tab.pre kúpeľne	ks	0,632905	68,00	43,04	43,04	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1298	Vodič H07V-K-J 1x6 zel. žltý	bm	0,874055	1 743,00	1 523,48	1 523,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1299	Vodič H07V-K-J 1x16 zel. žltý	bm	2,229773	654,00	1 458,27	1 458,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1300	Vodič H07V-K-J 1x25 zel. žltý	bm	3,70188	329,00	1 217,92	1 217,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1301	svorka 3 pólová	ks	0,535353	1 378,00	737,72	737,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1302	trubka HFXP 20 IEC	m	1,801345	6 863,00	12 362,63	12 362,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1303	trubka HFXP 25 IEC	ks	2,424513	2 234,00	5 416,36	5 416,36	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1304	trubka HFXP 32 IEC	ks	3,045133	3 229,00	9 832,73	9 832,73	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1305	trubka HFXP 40 IEC	ks	4,750746	794,00	3 772,09	3 772,09	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1306	trubka HFXP 50 IEC	ks	6,582212	745,00	4 903,75	4 903,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1307	trubka HFXP 63 IEC	ks	11,547536	63,00	727,49	727,49	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1308	vačkový spínač 563 JP	ks	44,050279	6,00	264,30	264,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1309	CYKY-J 5x6mm2	m	4,339426	690,00	2 994,20	2 994,20	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1310	CYKY-J 5x10mm2	m	7,459088	559,00	4 169,63	4 169,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1311	CYKY-J 5x16mm2	m	9,565647	175,00	1 673,99	1 673,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1312	CYKY-J 5x25mm2	m	14,858662	266,00	3 952,40	3 952,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1313	CYKY-J 5x35mm2	m	21,08106	80,00	1 686,48	1 686,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1314	kábl.oko 185mm2	ks	1,441076	8,00	11,53	11,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1315	PLAST 2 OPAL, T5, 2x18W, IP65 (D)	ks	25,967942	86,00	2 233,24	2 233,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1316	CLASSIC SLIM T5, 1x49, EVG, IP20 (G)	ks	37,435216	2,00	74,87	74,87	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1317	CLASSIC OPAL T5, 1x28W, EVG, IP20 (R)	ks	40,69065	7,00	284,83	284,83	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1318	CLASSIC ASN OPAL T5, 2x28W, EVG, IP20 (S)	ks	50,348844	2,00	100,70	100,70	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1319	CLASSIC ASN OPAL T5, 2x54W, EVG, IP20 (T)	ks	51,28123	3,00	153,84	153,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1320	MODUL EXE DIR PAR MAT-V, T5, 2x35W, IP20 (E)	ks	88,811177	11,00	976,92	976,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1321	MODUL EXE DIR-INDIR PAR-V, T5, 2x80W, IP20 (L)	ks	64,255282	1,00	64,26	64,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1322	MODUL EXE DIR-INDIR PAR-V, T5, 2x35W, IP20 (N)	ks	64,312885	6,00	385,88	385,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1323	MODUL EXE DIR-INDIR PAR-V, T5, 2x49W, IP20 (O)	ks	64,84478	32,00	2 075,03	2 075,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1324	MODUL EXE DIR-INDIR PAR-V, T5, 2x54W, IP20 (P)	ks	56,668248	7,00	396,68	396,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1325	RELAX PAR MAT-V A8L1, T5, 1x28W, IP20 (F)	ks	58,962722	5,00	294,81	294,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1326	RELAX PAR MAT-V A8 L1, T5, 1x54W, IP20 (H)	ks	58,962722	3,00	176,89	176,89	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1327	RELAX PAR-V 316G2 A8 L1, T5, 2x28W, IP20 (I)	ks	64,474683	2,00	128,95	128,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1328	RELAX PAR MAT-V A5 LZ, T5, 4x14W, IP20 (K)	ks	75,414066	5,00	377,07	377,07	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1329	TORNADO PC/T5 PC CLIPS, 1x35W, EVG, IP65 (A)	ks	34,79476	53,00	1 844,12	1 844,12	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1330	Núdzový modul 18-58W/1 hod.	ks	49,080759	6,00	294,48	294,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1331	TORNADO PC/T5 PC CLIPS, 2x35W, EVG, IP65 (B)	ks	38,030265	50,00	1 901,51	1 901,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1332	TORNADO PC/T5 PC CLIPS, 2x49W, EVG, IP65 (C)	ks	41,26304	13,00	536,42	536,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1333	TORNADO PC/T5 PC CLIPS, 2x28 EVG, IP65 (M)	ks	34,96493	3,00	104,89	104,89	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1334	lankový záves na tornádo s plastovou koncovkou - 2 ks	ks	6,358261	238,00	1 513,27	1 513,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1335	lankový záves	ks	6,655376	32,00	212,97	212,97	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1336	CYKY-J 3x1.5mm2	m	0,699244	17 037,00	11 913,02	11 913,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1337	CYKY-J 3x2.5mm2	m	1,284192	6 789,00	8 718,38	8 718,38	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1338	CYKY-J 3x4mm2	m	1,636362	137,00	224,18	224,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1339	CYKY-J 5x50mm2	m	30,203355	112,00	3 382,78	3 382,78	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1340	vačkový spínač S16 JP 003	ks	20,165327	1,00	20,17	20,17	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1341	vačkový spínač S25 JP 003	ks	24,021179	13,00	312,28	312,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1342	vačkový spínač S32 JP	ks	39,616304	1,00	39,62	39,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1343	zásuvka IZ 1653, 16A	ks	4,612335	4,00	18,45	18,45	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1344	hmoždinka do sadrokartonu	ks	0,353535	1 500,00	530,30	530,30	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1345	Atlantic F117, 500W	ks	64,834315	1,00	64,83	64,83	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1346	1-CHBU 1x120	bm	18,52578	693,00	12 838,37	12 838,37	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1347	lapacia tyč AlMgSi 2500mm, 104250	ks	32,353776		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1348	lapacia tyč AlMgSi 3000mm, 104300	ks	37,62759		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1349	izol. držiak 690mm, 106120	ks	38,15812		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1350	izol. tyč 3000mm, 106125	ks	59,7597		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1351	upín. adaptér, 106342 (2x)	ks	3,84384		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1352	držiak, nerez, 275019	ks	3,282825		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1353	manžeta proti vode, 276056	ks	0,756756		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1354	držiak pásika, 290002	ks	2,291289		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1355	podpera plast., 297110	ks	4,933656		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1356	čistidlo, 297199	ks	18,004896		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1357	svorka klinová, 308001	ks	1,449903		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1358	svorka univerzál., 315115	ks	4,572659		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1359	svorka okap., nerez, 339119	ks	6,151509		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1360	svorka U, 380029 (2x)	ks	5,909085		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1361	svorka spojovacia, 385202	ks	3,190096		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1362	svorka MMV, nerez, 390259	ks	4,648644		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1363	svorka MV, nerez, 392069	ks	7,111104		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1364	ozn. štítok, nerez, 480110	ks	1,275547		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1365	výstr. tabuľka, 480699	ks	36,137556		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1366	liat.šachta s skúš.svorkou, 549001	ks	83,403957		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1367	uzemň. svorka, 563030 - EP-KUCH/1	ks	30,097067		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1368	uzemň. svorka, 563030 - EP-KUCH/2	ks	31,222191		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1369	uzemň. svorka, 563030 - EP-KOT	ks	30,659629		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1370	uzemň. svorka, 563200 - EP-VZT	ks	19,282809		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1371	uzemň. svorka, 563200 - EP-1NP	ks	19,282809		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1372	uzemň. svorka, 563200 - EP-2NP	ks	18,935371		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1373	uzemň. svorka, 563200 - EP-3NP	ks	19,456528		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1374	drôt, FeZn 10mm, s izoláciou, 800110	m	7,487753		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1375	vodič, AlMgSi 8mm, mäkký, 840018	m	3,281369		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1376	drôt, AlMgSi 8mm, mäkký, s izoláciou, 840118	m	4,91491		0,00	0,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1377	1-pól. vypínač komplet	ks	10,35034	179,00	1 852,71	1 852,71	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1378	stried. prepínač komplet	ks	10,162152	170,00	1 727,57	1 727,57	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1379	sér. prepínač komplet	ks	14,422226	28,00	403,82	403,82	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1380	skříž. prepínač komplet	ks	15,295098	5,00	76,48	76,48	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1381	tlač. ovládač s tlejvkou komplet	ks	15,216656	107,00	1 628,18	1 628,18	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1382	1-pól. vypínač so signal., komplet	ks	14,694407	79,00	1 160,86	1 160,86	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1383	1-pól. vypínač komplet, IP44	ks	12,72726	2,00	25,45	25,45	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1384	stried. prepínač komplet, IP44	ks	13,080795	7,00	91,57	91,57	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1385	sér. prepínač komplet, IP44	ks	17,16715	6,00	103,00	103,00	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1386	kart. spínač , komplet	ks	40,737333	41,00	1 670,23	1 670,23	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1387	zásuvka jednoduchá, 230V, 16A	ks	9,18918	201,00	1 847,03	1 847,03	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1388	zásuvka dvojité, 230V, 16A	ks	16,86776	335,00	5 650,70	5 650,70	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1389	zásuvka dvojité, 230V, 16A, IP44	ks	15,017184	30,00	450,52	450,52	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1390	kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	0,9737	175,00	170,40	170,40	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1391	kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	1,0283	319,00	328,03	328,03	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1392	kábel CHKE-R-O 3x2,5	m	1,405404	4,00	5,62	5,62	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1393	kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	1,418417	74,00	104,96	104,96	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1394	kábel CHKE-R-J 3x6	m	2,181816	125,00	272,73	272,73	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1395	kábel CHKE-R-J 5x1,5	m	1,557283	105,00	163,51	163,51	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1396	kábel CHKE-R-J 5x4	m	1,614431	426,00	687,75	687,75	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1397	kábel CHKE-R-J 5x6	m	1,600144	171,00	273,62	273,62	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1398	kábel CHKE-R-J 5x16	m	1,57157	99,00	155,59	155,59	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1399	SEC TMTLUX NM 8W.1, NM / 1h IP44	ks	54,231632	214,00	11 605,57	11 605,57	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1400	Dodávky zařízení (specifikace)							
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1401	DTIP18 118m	ks	287,478828	1,00	287,48	287,48	0,00	
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1402	DTIP18 90m	ks	243,35311	4,00	973,41	973,41	0,00	

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1403	rohož 225W	ks	131,83825	2,00	263,68	263,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1404	rohož 300W	ks	152,178117	18,00	2 739,21	2 739,21	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1405	rohož 375W	ks	160,353375	1,00	160,35	160,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1406	rohož 450W	ks	165,879532	3,00	497,64	497,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1407	rohož 525W	ks	192,32304	4,00	769,29	769,29	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1408	rohož 600W	ks	205,77557	2,00	411,55	411,55	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1409	rohož 750W	ks	251,273568	1,00	251,27	251,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1410	rohož 1500W	ks	396,58801	2,00	793,18	793,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1411	vyhr. kábel DTIP-10, 20m, 200W	ks	101,4104	13,00	1 318,34	1 318,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1412	regulátor 550	ks	156,746772	33,00	5 172,64	5 172,64	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1413	káblový snímač 3m	ks	14,222208	33,00	469,33	469,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1414	regulátor 530 so snímačom	ks	89,542908	13,00	1 164,06	1 164,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1415	regulátor 850 III so streš. snímačom	ks	618,8182	1,00	618,82	618,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1416	streš. snímač	ks	273,9555	2,00	547,91	547,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1417	plast. úchytky - žlaby, 25ks	ks	9,88624	20,00	197,72	197,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1418	rozdávač HR pole č. 1	ks	7 105,057232	1,00	7 105,06	7 105,06	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1419	rozdávač HR pole č. 2	ks	7 369,743472	1,00	7 369,74	7 369,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1420	rozdávač HR pole č. 3	ks	4 824,987804	1,00	4 824,99	4 824,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1421	rozdávač HR-ZAL	ks	2 556,909901	1,00	2 556,91	2 556,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1422	rozdávač RP1-2S	ks	1 058,413083	1,00	1 058,41	1 058,41	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1423	rozdávač R-W	ks	2 042,684826	1,00	2 042,68	2 042,68	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1424	rozdávač R-SERV	ks	544,029759	1,00	544,03	544,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1425	rozdávač RP2-1S	ks	1 917,570564	1,00	1 917,57	1 917,57	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1426	rozdávač RP3-1S	ks	134,127175	1,00	134,13	134,13	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1427	rozdávač RP4-1P	ks	3 256,821477	1,00	3 256,82	3 256,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1428	rozdávač RP5-1P	ks	912,1112	1,00	912,11	912,11	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1429	rozdávač RP6-1P	ks	1 004,877874	1,00	1 004,88	1 004,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1430	rozdávač RP7-2P	ks	1 795,249456	1,00	1 795,25	1 795,25	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1431	rozdávač RP8-2P	ks	1 183,026208	1,00	1 183,03	1 183,03	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1432	rozdávač RP9-2P	ks	1 114,818341	1,00	1 114,82	1 114,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1433	rozdávač RP10-3P	ks	2 322,158475	1,00	2 322,16	2 322,16	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1434	rozdávač RP11-3P	ks	1 329,423732	1,00	1 329,42	1 329,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1435	rozdávač RP12-3P	ks	1 436,55512	1,00	1 436,56	1 436,56	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1436	rozdávač RP13-3P	ks	1 300,408746	1,00	1 300,41	1 300,41	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1437	rozdávač R-KUCH	ks	4 433,237991	1,00	4 433,24	4 433,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1438	rozdávač R-KUCH-ZAL	ks	586,346943	1,00	586,35	586,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1439	rozdávač RA	ks	299,554073	41,00	12 281,72	12 281,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1440	rozdávač R-DS	ks	266,328972	1,00	266,33	266,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1441	rozdávač R-KAP	ks	217,5992	1,00	217,60	217,60	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1442	rozdávač RP-F	ks	275,956317	1,00	275,96	275,96	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1443	ovl. skrinka recepcia OS-R	ks	218,47644	1,00	218,48	218,48	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1444	komp. rozvádzač RQ	ks	4 199,922818	1,00	4 199,92	4 199,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1445	Doprava dodávok :	ks	2812,14	1,00	2 812,14	2 812,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1446	Práce v HZS						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1447	Drobné a vopred nepredvídané práce	hod.	10,311483	350,00	3 609,02	3 609,02	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1448	E 1.11 Plynoinštalácia						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1449	Práce a dodávky HSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1450	Zemné práce						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1451	Výkop rýh šírkou 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,0856	240,840	1 224,82	1 224,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1452	Príplatok za lepiovosť horniny 4	m3	0,1957	240,840	47,13	47,13	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1453	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2,079168	698,600	1 452,51	1 452,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1454	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1,058148	698,600	739,22	739,22	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1455	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	10,197	115,620	1 178,98	1 178,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1456	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,118298	115,620	244,92	244,92	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1457	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,967784	148,740	292,69	292,69	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1458	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	7,304934	56,640	413,75	413,75	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1459	KAMENIVO DROBNE DRT 0-4MM B	t	10,572744	116,508	1 231,81	1 231,81	0,00

Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1460	Kamenivo drvené hrubé 16-32 B	t	10,975783	60,984	669,35	669,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1461	Zakladanie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1462	Beton základových páteiek, prostý tr. B20 (C 16/20)		98,387744	0,450	44,27	44,27	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1463	Debnenie základových páteiek, zhotovenie-dielce		8,651279	3,600	31,14	31,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1464	Debnenie základových páteiek, odstránenie -dielce		1,387204	3,600	4,99	4,99	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1465	Vodorovné konštrukcie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1466	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	26,432952	32,580	861,19	861,19	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1467	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1468	Revízia plynových zariadení	hod	16,796416	18,000	302,34	302,34	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1469	Skúšky plynových zariadení	hod	16,633344	14,000	232,87	232,87	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1470	Práce a dodávky PSV						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1471	Zdravotechnika - plynovod						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1472	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,274632	31,000	194,51	194,51	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1473	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	9,402666	21,000	197,46	197,46	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1474	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	12,047672	13,000	156,62	156,62	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1475	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	11,394656	39,000	444,39	444,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1476	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	29,349684	73,000	2 142,53	2 142,53	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1477	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 219/6,3	m	78,442182	6,000	470,65	470,65	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1478	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych chránička D 44,5/2	m	6,586944	2,400	15,81	15,81	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1479	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych chránička D 89/3,6	m	13,722072	6,000	82,33	82,33	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1480	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych chránička D 159/4,5	m	36,682464	10,000	366,82	366,82	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1481	Montáž plynovej armatúry DN 15	ks	1,694056	31,000	52,52	52,52	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1482	Armatúry a príslušenstvo kohút plyn K 858 1/2"	ks	2,830646	6,000	16,98	16,98	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1483	Zátka DN 15	ks	0,213486	6,000	1,28	1,28	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1484	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn s šrob.	ks	3,889795	19,000	73,91	73,91	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1485	Montáž plynovej armatúry DN 25	ks	1,661478	9,000	14,95	14,95	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1486	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	5,48912	9,000	49,40	49,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1487	Montáž plynovej armatúry DN 40	ks	1,779232	5,000	8,90	8,90	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1488	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" plyn	ks	14,556269	5,000	72,78	72,78	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1489	Montáž plynovej armatúry DN 50	ks	1,836016	7,000	12,85	12,85	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1490	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" plyn	ks	17,607954	7,000	123,26	123,26	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1491	Montáž plynovej armatúry DN100	ks	5,091632	4,000	20,37	20,37	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1492	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 4" plyn	ks	229,009872	4,000	916,04	916,04	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1493	Montáž regulátora RTP 25	ks	19,408662	1,000	19,41	19,41	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1494	Regulátor RTP 25	ks	108,144582	1,000	108,14	108,14	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1495	Montáž regulátora RTP 40	ks	19,408662	4,000	77,63	77,63	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1496	Regulátor RTP 40	ks	123,208085	4,000	492,83	492,83	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1497	Montáž plechovej skrinky 2800x2300x500	ks	71,244992	1,000	71,24	71,24	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1498	Plech. skrinka 2800 x 2300 x 500	ks	349,393044	1,000	349,39	349,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1499	Montáž plechovej skrinky 1400x1500x350	ks	42,149562	1,000	42,15	42,15	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1500	Plech. skrinka 1400 x 1500 x 350	ks	214,88012	1,000	214,88	214,88	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1501	Montáž tlakomera s príslušenstvom	ks	6,217848	11,000	68,40	68,40	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1502	Tlakomer D 160 mm, tr. pr. 1,6 %, 0-6 kPa	ks	49,932064	9,000	449,39	449,39	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1503	Tlakomer D 160 mm, tr. pr. 1,6 %, 0-600kPa	ks	49,932064	2,000	99,86	99,86	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1504	Tlakomer. kohút trojcestný	ks	16,605498	11,000	182,66	182,66	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1505	Tlakomerová slučka zahnutá	ks	8,038212	11,000	88,42	88,42	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1506	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	74,079642	0,900	66,67	66,67	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1507	Konštrukcie doplnkové kovové						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1508	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	3,036852	20,000	60,74	60,74	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1509	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2,22404	35,000	77,84	77,84	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1510	KDK dodávka atypu	kg	6,933654	55,000	381,35	381,35	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1511	Dokončovacie práce - nátery						
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1512	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,078896	104,000	112,21	112,21	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1513	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,32496	73,000	96,72	96,72	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1514	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 200 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základ. náter	m	3,530072	6,000	21,18	21,18	0,00
Aktivita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1515	Práce a dodávky M						

Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1516	Montáže potrubia						
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1517	Montáž potrubia z oceleových závitových rúr DN 1 1/2"	m	1,23032	6,000	7,38	7,38	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1518	Rúrky s izoláciou - bralenové DN40 - 6/4" (48,3x2,9mm)	m	8,093904	6,000	48,56	48,56	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1519	Montáž potrubia z oceleových závitových rúr DN 2"	m	1,355172	40,000	54,21	54,21	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1520	Rúrky s izoláciou - bralenové DN50 - 2" (60,3x3,2mm)	m	7,52388	40,000	300,96	300,96	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1521	Montáž potrubia z oceleových závitových rúr DN 4"	m	2,107014	70,000	147,49	147,49	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1522	Rúrky s izoláciou - bralenové DN100- 4" (108x3,5mm)	m	18,54944	70,000	1 298,46	1 298,46	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1523	Rúrky s izoláciou - bralenové príslušenstvo páska R30 A50 mm	m	20,811336	1,000	20,81	20,81	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1524	Rúrky s izoláciou - bralenové príslušenstvo izolačný náter 1 l	m	15,890784	1,000	15,89	15,89	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1525	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrovarovkami D 50 mm	m	2,261896	312,000	705,71	705,71	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1526	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4,6 nav	bm	2,043314	312,000	637,51	637,51	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1527	Nasunutie potrubnej sekcie D50 do plastovej chráničky	m	31,892952	20,000	637,86	637,86	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1528	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 125x 7,1x12000	bm	8,093904	20,000	161,88	161,88	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1529	Montáž kolena W90 st.elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,701062	2,000	5,40	5,40	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1530	Elektrovarovkové koleno 90st W90st PE 100 SDR 11 DN 50	kus	14,696864	2,000	29,39	29,39	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1531	Montáž prechodky USTR PE /ocel D50/40	ks	3,496129	2,000	6,99	6,99	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1532	Prechodka PE/ocel - USTR 50/40 PE 100 SRD 11	kus	43,62904	2,000	87,26	87,26	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1533	Výstražná fólia žltá s potlačou "POZOR PLYN" 8-300 mm	m	0,074256	86,000	6,39	6,39	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1534	Výstražná fólia žltá s potlačou "POZOR PLYN" 8-150 mm	m	0,167076	312,000	52,13	52,13	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1535	Montáž liatinového poklopu	ks	2,62444	2,000	5,25	5,25	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1536	Ventilový poklop STN 13 6582.10 Y 4510	ks	12,16124	2,000	24,32	24,32	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1537	Montáž betónovej dosky pod poklop	ks	4,436796	2,000	8,87	8,87	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1538	Betónová doska pod poklop	ks	7,282821	2,000	14,57	14,57	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1539	Montáž signalizačného vodiča	m	2,240147	312,000	698,93	698,93	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1540	Signalizačný vodič CE 4 mm ²	m	0,27846	312,000	86,88	86,88	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1541	Autozásuvka pre ukonč.vývodov signalizačného vodiča	m	2,545816	2,000	5,09	5,09	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1542	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	4,769856	10,000	47,70	47,70	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1543	Orientačný stĺpik ON 132970	ks	9,012822	10,000	90,13	90,13	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1544	Montáž čuchačky na plastovú chráničku	ks	7,069608	2,000	14,14	14,14	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1545	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 25 x 3,0 nav	bm	0,823368	1,000	0,82	0,82	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1546	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3,0 nav	bm	0,927927	2,000	1,86	1,86	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1547	Montáž tabuľky	ks	2,240147	10,000	22,40	22,40	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1548	Orientačná tabuľka AL plech,105x100x63mm	ks	1,002456	14,000	14,03	14,03	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1549	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	1,533168	462,000	708,32	708,32	0,00
Aktívita 1 - Hlavný objekt zámku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1550	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	1,599416	143,000	228,72	228,72	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1551	E 02 - SO 02 Oporný múr vnútorného valu - rekonštrukcia						
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1552	PRÁCE A DODÁVKY HSV						
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1553	Odkop. a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 10000 m ³ - HTÚ	m ³	1,1025	620,000	683,55	683,55	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1554	Príplatok za lepiovosť horniny tr.3	m ³	0,3672	620,000	227,66	227,66	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1555	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 10000 m ³	m ³	3,6108	35,388	127,78	127,78	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1556	Príplatok za lepiovosť horniny tr.3	m ³	0,3328	35,388	11,78	11,78	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1557	Vodorovné premiestnenie nosení príplatok 10 m	m ³	3,9585	2,657	10,52	10,52	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1558	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	m ³	1,2495	457,000	571,02	571,02	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1559	Nakladanie výkopku nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	1,6068	457,000	734,31	734,31	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1560	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	0,3090	457,000	141,21	141,21	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1561	2 - ZÁKLADY						
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1562	Základové dosky do železobetónu tr. B 20 cement portl.	m ³	66,15	12,600	833,49	833,49	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1563	Výstuž dosiek, oceľ 10 505 do 12mm	t	577,50	1,400	808,50	808,50	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1564	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1565	Preklady do železobetónu tr. B 25-B 30	m ³	66,95	8,120	543,63	543,63	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1566	Múrovo nadzákl. obklad. z lom. kameňa uprav. s vyškarovaním	m ³	162,5166	86,000	13 976,43	13 976,43	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1567	Múry a valy zo žlbet. tr. B 25-B 30 cement portl. a troskoportl.	m ³	66,95	21,000	1 405,95	1 405,95	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1568	Debenie múrov a valov zhotovenie	m ²	21,5373	60,000	1 292,24	1 292,24	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1569	Debenie múrov a valov odstránenie	m ²	10,752	60,000	645,12	645,12	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1570	Výstuž múrov a valov priem. do 12 mm 10 505	t	577,50	1,800	1 039,50	1 039,50	0,00
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1571	6 - ÚPRAVY PAVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
Aktívita 2 - Úpravý exteriér	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1572	Kamenárske opracovanie lícných plôch zrovaním	m ²	14,8304	22,120	328,05	328,05	0,00

Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1573	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	64,89	5,760	373,77	373,77	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1574	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	566,50	0,230	130,30	130,30	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1575	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1576	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky/pol.B1-B3/	kus	3,4335	15,000	51,50	51,50	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1577	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky/B22/	kus	10,094	3,000	30,28	30,28	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1578	Ručné rozobratie muriva s prípr. pre opatovné zabudovanie " Val"	m3	22,0935	220,000	4 860,57	4 860,57	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1579	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m ² "CHILLER"	m3	14,4585	122,852	1 776,26	1 776,26	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1580	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5,406	270,274	1 461,10	1 461,10	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1581	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,051	270,274	13,78	13,78	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1582	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,996	270,274	2 701,66	2 701,66	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1583	Presun hmôt mýry a valy v. do 20m	t	3,0385	1 733,465	5 267,13	5 267,13	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1584	PRÁCE A DODÁVKY PSV						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1585	71 - IZOLÁCIE						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1586	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1587	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,1938	196,800	38,14	38,14	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1588	Nák asfaltový žel. cist.	t	1 147,5048	0,059	67,70	67,70	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1589	Náter k utiesneniu plôch	m2	4,233	33,982	143,85	143,85	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1590	Náter hydroizolačný	m2	8,0134	56,511	452,85	452,85	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1591	Izolácia proti vlhkosti vodor. 2x 40 SPECIAL	m2	13,755	165,000	2 269,58	2 269,58	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1592	Fólia izolačná T20 GARDEN	m2	4,1704	222,050	926,04	926,04	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1593	Geotextília filtračná HD 325 300g/m2	m2	3,9758	222,050	882,83	882,83	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1594	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	29,0496	0,29161	8,47	8,47	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1595	E 03 - SO 03 Fontána						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1596	PRÁCE A DODÁVKY HSV						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1597	1 - ZEMNE PRÁCE						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1598	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,08	33,926	138,42	138,42	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1599	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,08	33,926	2,71	2,71	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1600	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,99	12,472	112,12	112,12	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1601	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,09	12,472	1,12	1,12	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1602	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,34	43,400	58,16	58,16	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1603	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,16	43,400	50,34	50,34	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1604	Násypy zhut. z hornín nesúdrž. a súdržných striedavo uklad.	m3	2,74	117,442	321,79	321,79	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1605	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,62	46,398	28,77	28,77	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1606	2 - ZÁKLADY						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1607	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20	m3	69,47	21,472	1 491,66	1 491,66	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1608	Základové dosky zo železobetónu vodostav. V4 T50 betón tr. B 20	m3	117,98	8,706	1 027,13	1 027,13	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1609	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené zhotov.	m2	12,11	9,023	109,27	109,27	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1610	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené zhotov.	m2	12,23	5,840	71,42	71,42	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1611	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené odstr.	m2	1,84	9,023	16,60	16,60	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1612	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené odstr.	m2	1,84	5,840	10,75	10,75	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1613	Výstuž základových dosiek 10505	t	826,44	1,825	1 508,25	1 508,25	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1614	Výstuž základových dosiek 10505	t	791,23	0,740	585,51	585,51	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1615	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20	m3	69,47	22,450	1 559,60	1 559,60	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1616	Debnenie zákl. pásov plochy zaoblené	m2	16,98	51,553	875,37	875,37	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1617	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1618	Steny nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	69,47	16,666	1 157,79	1 157,79	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1619	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	10,90	95,731	1 043,47	1 043,47	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1620	Debnenie stien nosných 2-stranné odstránenie	m2	3,28	95,731	314,00	314,00	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1621	Výstuž stien 10505	t	791,23	1,000	791,23	791,23	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1622	Izolačné primurovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 14 cm	m2	26,26	3,130	82,19	82,19	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1623	"izolač.primurovka"						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1624	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1625	Schodišové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	69,47	6,919	480,66	480,66	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1626	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon,oblúk.	m2	21,08	66,351	1 398,68	1 398,68	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1627	Výstuž schodišových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	t	798,84	0,519	414,60	414,60	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1628	Dlažba z lom. kam. na MC hr. 25cm s vyškarovaním MC	m2	34,65	21,623	749,24	749,24	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1629	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						

Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1694	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1,417	230,340	326,40	326,40	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1695	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornico	m2	0,9213	346,950	319,60	319,60	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1696	Komunikácie						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1697	Kryt z kamienka drveného s zakalným hlinítom, materiálom hr.150 mm	m2	1,5587	2 218,040	3 457,30	3 457,30	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1698	Podklad alebo kryt z kamienka hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1,09	2 689,860	2 931,90	2 931,90	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1699	Podklad alebo kryt z kamienka hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1,08	6 225,360	6 723,40	6 723,40	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1700	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 180 mm	m2	1,0682	3 236,360	3 457,10	3 457,10	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1701	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,6696	770,960	516,20	516,20	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1702	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr. I protišmyk. (PAB) z kam. s plynul. čiarou zrn. hr. 40 mm	m2	8,58	770,960	6 614,80	6 614,80	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1703	Betón asfaltový v pruhu šírky do 3 m po zhutnení tr. I lôžkový (ABL) hr. 50 mm	m2	8,58	770,960	6 614,80	6 614,80	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1704	Betón asfaltový s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení, tr.I lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	12,4848	770,960	9 625,30	9 625,30	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1705	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kamienka ťaženého	m2	5,687	3 361,230	19 115,30	19 115,30	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1706	Kocka dlažbová kamenná drobná 4-6 cm	m2	15,00	3 361,230	50 418,50	50 418,50	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1707	Kryt zo zadržovacích betónových tvárník, dodávka a montáž	ks	4,1403	346,950	1 436,50	1 436,50	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1708	Rigol zemný s dreveným prahom šírky od 600-1000 m	m	14,17	491,000	6 957,50	6 957,50	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1709	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.B 7,5 hr.do 250 mm z dlažbových kociek drobných	m2	20,412	229,910	4 692,90	4 692,90	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1710	Rúrové vedenie						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1711	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	15,0012	8,000	120,00	120,00	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1712	Vtková mreža ZM 600C - horská 600x600 mm	ks	164,28	8,000	1 314,20	1 314,20	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1713	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1714	Osadenie chodníka, obrubníka kamenného stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	4,00	1 441,800	5 767,20	5 767,20	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1715	Vtková nádržka z muriva z lomového kameňa na maltu cementovú, priestupu z rúr DN do 800 mm	ks	521,589	4,000	2 086,40	2 086,40	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1716	Zhotovenie priestupu z rúr betónových alebo železobetónových DN 300 mm	m	31,2984	16,000	500,80	500,80	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1717	Obrubníky kamenné rovné OP 7 1/2	m	8,00	1 456,220	11 649,80	11 649,80	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1718	Rúra betónová TBP 4-30 30x100x4	ks	30,074	16,160	486,00	486,00	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1719	Presun hmôt HSV						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1720	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	0,01	7 967,882	79,70	79,70	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1721	E 06 - SO 06 Vodovodná prípojka						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1722	Práce a dodávky HSV						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1723	Zemné práce						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1724	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4,do 100 m3	m3	3,654	47,341	172,98	172,98	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1725	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,636	14,202	9,03	9,03	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1726	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5,do 100 m3	m3	8,1061	47,341	383,75	383,75	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1727	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	4,2745	280,140	1 197,46	1 197,46	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1728	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,5194	84,042	43,65	43,65	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1729	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	4,944	280,140	1 385,01	1 385,01	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1730	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 2 m	m2	1,638	1 120,560	1 835,48	1 835,48	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1731	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 2 m	m2	0,9135	1 120,560	1 023,63	1 023,63	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1732	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	2,4024	327,481	786,74	786,74	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1733	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny V až VII,nosením za každé 3 m výšky	M3	4,7382	327,481	1 551,67	1 551,67	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1734	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,9048	88,710	80,26	80,26	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1735	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 500 m	m3	1,4144	88,710	125,47	125,47	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1736	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,273	177,423	48,44	48,44	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1737	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,2082	125,838	1 158,74	1 158,74	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1738	Štrkopiesok 0-16b a	t	13,2405	210,149	2 782,48	2 782,48	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1739	Vodorovné konštrukcie						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1740	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	32,2452	33,739	1 087,92	1 087,92	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1741	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	1,1536	3,000	3,46	3,46	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1742	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	5,9784	3,030	18,11	18,11	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1743	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 7,5	m3	100,8378	0,645	65,04	65,04	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1744	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	102,69	1,539	158,04	158,04	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1745	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,19	2,760	22,60	22,60	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1746	Rúrové vedenie						
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1747	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 80	ks	11,34	3,000	34,02	34,02	0,00

Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1748	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 200 mm	ks	23,2471	3,030	70,44	70,44	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1749	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100	ks	13,8915	3,000	41,67	41,67	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1750	Prechod prírubový D 100/80	ks	51,728	3,030	156,74	156,74	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1751	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,2186	3,000	21,66	21,66	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1752	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	46,8444	3,030	141,94	141,94	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1753	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,1505	7,000	50,05	50,05	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1754	Otočná príruha profilovaná PP/ocel 90/DN80, PN10 - 727700213	ks	19,3336	7,000	135,34	135,34	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1755	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,0824	3,000	21,25	21,25	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1756	Otočná príruha profilovaná PP/ocel 110/DN100, PN10 - 727700214	ks	22,0896	1,000	22,09	22,09	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1757	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,0824	2,000	14,16	14,16	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1758	Prechod prírubový D 80/50	ks	34,335	2,020	69,36	69,36	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1759	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	m	0,0742	5,000	0,37	0,37	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1760	Rúrka novodurová ťahaná RPE 25x4,2 mm	kg	2,0895	5,100	10,66	10,66	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1761	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	0,0742	50,000	3,71	3,71	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1762	rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 50x 4.6 nav	bm	2,4255	51,000	123,70	123,70	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1763	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	0,651	134,800	87,75	87,75	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1764	rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 90x 8.2 nav	bm	7,812	137,496	1 074,12	1 074,12	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1765	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	0,9555	142,500	136,16	136,16	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1766	rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 110x10 x L	bm	10,3927	145,350	1 510,58	1 510,58	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1767	tvarovka T 50	ks	2,6182	1,020	2,67	2,67	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1768	tvarovka T 90	ks	4,5835	1,020	4,68	4,68	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1769	tvarovka T 110	ks	9,3765	3,060	28,69	28,69	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1770	redukcia 90/50	ks	2,7144	1,020	2,77	2,77	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1771	redukcia 50/32	ks	1,007	1,020	1,03	1,03	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1772	Redukcia tlaková RPE D 32/25 mm	ks	0,5408	1,020	0,55	0,55	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1773	redukcia 110/90	ks	4,2525	3,060	13,01	13,01	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1774	lemový nákrúžok 90	ks	3,4216	7,140	24,43	24,43	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1775	lemový nákrúžok 110	ks	3,8934	1,020	3,97	3,97	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1776	Koleno tlakové D110 90 st	ks	8,0535	1,020	8,21	8,21	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1777	Koleno tlakové D50 90 st	ks	2,5896	1,020	2,64	2,64	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1778	PVC-U tvarovka ANPL 160/110	ks	66,144	1,020	67,47	67,47	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1779	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	4,9816	1,000	4,98	4,98	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1780	Združený vodomer DN50	ks	1 118,1765	1,000	1 118,18	1 118,18	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1781	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	13,272	5,000	66,36	66,36	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1782	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 80 mm	ks	95,9712	5,050	484,65	484,65	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1783	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	23,816	5,050	120,27	120,27	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1784	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	16,9812	3,000	50,94	50,94	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1785	Hydrant nadzemný staromestský DN80	ks	1 263,4232	3,000	3 790,27	3 790,27	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1786	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	17,346	1,000	17,35	17,35	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1787	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 100 mm	ks	122,3355	1,010	123,56	123,56	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1788	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	26,9134	1,010	27,18	27,18	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1789	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	13,3536	4,000	53,41	53,41	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1790	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 100 mm	ks	121,1704	4,040	489,53	489,53	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1791	Príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 40 do 1200	ks	1,0504	4,000	4,20	4,20	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1792	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkevého a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	12,3375	1,000	12,34	12,34	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1793	Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 100 mm	ks	271,509	1,010	274,22	274,22	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1794	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,kontrolovateľný spätný ventil DN 100	ks	11,2466	2,000	22,49	22,49	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1795	Kontrolovateľný spätný ventil EA RV 283P, DN 100, PN10	ks	927,8745	1,000	927,87	927,87	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1796	Zábrana proti spätnému toku s kontrolovateľným stredným tlakovým pásmom BA 298-F, DN100, PN10	ks	4 445,8575	1,000	4 445,86	4 445,86	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1797	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	1,6328	55,000	89,80	89,80	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1798	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2,392	277,300	663,30	663,30	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1799	Ostatné práce na rúrov vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,3675	189,800	69,75	69,75	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1800	Ostatné práce na rúrov vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	0,3605	142,500	51,37	51,37	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1801	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	131,4872	3,000	394,46	394,46	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1802	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	15,6148	6,000	93,69	93,69	0,00
Aktivita 2 - Úpravy exteriéru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1803	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	21,5373	6,000	129,22	129,22	0,00

Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1964	Zásobník tanierov ohrievaný: rozmer : 900x500x900, 1,6 kW/ 230 V	ks	367,00	2,00	734,00	734,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1965	Polícová zostava (nerez): 4 plné police, rozmary: 1000x400x1800 mm	ks	163,50	2,00	327,00	327,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1966	Teleskopická umývačka riadu: 3 umývacie cykly, (55", 75", 300"), rozmary: 748x833x1515 mm (len orientačné), kapacita: min. 1170 tanierov/hod., príkon: 10,2 kW/400V, príslušenstvo: 3 koše, 4 košíkov na príbory	ks	1 753,00	1,00	1 753,00	1 753,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1967	Automatický zmkávač vody	ks	183,00	1,00	183,00	183,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1968	Vykladací stôl k umývačke riadu: rozmer : 600x700x900, bez police	ks	147,00	1,00	147,00	147,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1969	Umývacia tlaková hadica	ks	103,00	1,00	103,00	103,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1970	Sortirovací stôl: rozmary : 1700x700x900 mm	ks	170,00	1,00	170,00	170,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1971	Odklápacia plocha: rozmary: min. 500x700x900	ks	94,00	1,00	94,00	94,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1972	Chladená horná doska 3 GN: rozmer: 1150x650x864, 0,7 kW/230 V, digitálny ovládací panel, osvetlenie 16 W, s nadstavbou	ks	1 046,00	1,00	1 046,00	1 046,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1973	Teplá vaňa - suchá 3 GN: rozmer: 1150x650x707; digitálny ovládací panel, osvetlenie 2x0,2 kW, 1,6 kW/230, s nadstavbou	ks	846,00	1,00	846,00	846,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1974	Drezový stôl (nerez): jednodrez vľavo 500/500/300, zadný mantinel 40 mm, rozmary: 1400x700x900 mm	ks	254,00	1,00	254,00	254,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1975	Pracovný stôl (nerez): spodná police, mantinel 40 mm, hrúbka pr. dosky 40 mm, rozmary: 1900x700x850 mm	ks	232,00	1,00	232,00	232,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1976	Zásuvka pod pracovnú dosku: rozmer: 400x190x700, umiestnený v ľavej časti stola	ks	46,50	4,00	186,00	186,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1977	Gravitačný nárezový stroj: rozmer: 620x510x450 (len orientačné), 0,2 kW/230 V, remeňový prevod	ks	278,00	1,00	278,00	278,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1978	Servirovací vozík: rozmer : 1295x695x858, 3 policový	ks	152,00	1,00	152,00	152,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1979	Polícová zostava (plastové police): 4 plné police, rozmary: 1240x373x1700 mm	ks	196,75	4,00	787,00	787,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1980	Umývadlo - stojace: rozmer: min. 500x500x850 mm, nožný spínač, batéria	ks	270,00	1,00	270,00	270,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1981	Mraziaca skriňa 650 l: rozmary 750x810x2050 mm, - 15/-24°C, príkon:0,8kW/230V, smart. elektronika, obehové mrazenie, dvere uchytané na pravej strane	ks	966,00	1,00	966,00	966,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1982	Elektrický konvektomat: rozmary : 1208x1060x1080 mm (len orientačné), príkon: 25 kW/400 V, kapacita: 10 GN2/1, úroveň: A	ks	7 797,67	1,00	7 797,67	7 797,67	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1983	Podstavec ku konvektomatu	ks	176,00	1,00	176,00	176,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1984	Externá sprcha	ks	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1985	Tukový filter pre 10 x 1/1	ks	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1986	Odsávač pár: 1200x1400 mm	ks	394,00	1,00	394,00	394,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1987	Osvetlenie pre (45W/IP65)	ks	35,50	2,00	71,00	71,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1988	Neutrálny pult- rohový modul - atyp	ks	147,00	1,00	147,00	147,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1989	Ohrievač jedál s režónom a nadstavbou: 5,4 kW/230, rozmary: 1500x700x850 mm	ks	775,00	1,00	775,00	775,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1990	Ohrievač jedál s režónom a nadstavbou: 5,4 kW/230, rozmary: 1500x700x850 mm	ks	775,00	1,00	775,00	775,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1991	Pracovný stôl so žulovou doskou: 2x zásuvka, spodná police, mantinel 40 mm, hrúbka pr. dosky 40 mm, rozmary: 1500x700x850 mm	ks	202,00	1,00	202,00	202,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1992	Pracovná plocha - leštená žula: rozmary: 1500x700x850 mm	ks	178,00	1,00	178,00	178,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1993	Drezový stôl (nerez): jednodrez vľavo 500/500/300, zadný mantinel 40 mm, rozmary: 1400x700x900 mm,	ks	254,00	1,00	254,00	254,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1994	Chladiaci stôl: active, rozmary: 1274x700x850 mm, - 2/+10°C, príkon: 0,4 kW/230 V, 2 skrinky, HACCP (sledovanie teploty 24 hod./deň)	ks	1 137,00	1,00	1 137,00	1 137,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1995	Polícová zostava (nerez): - 4 plné police, rozmary: 1300x400x1800 mm	ks	191,00	1,00	191,00	191,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1996	Odsávač pár: 400x2200 mm	ks	2 062,00	1,00	2 062,00	2 062,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1997	Osvetlenie pre (45W/IP65)	ks	35,50	6,00	213,00	213,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1998	Elektrická indukčná platňa: rozmary: 400x930x250 mm (len orientačné), príkon: 10 kW / 400 V, 2 - zóny	ks	4 686,00	1,00	4 686,00	4 686,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1999	Servirovací vozík: rozmer: 1295x695x858 mm, 3 policový	ks	152,00	1,00	152,00	152,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2000	Neutrálny diel: 1/2 modul, rozmary: 400x930x250 mm	ks	345,00	1,00	345,00	345,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2001	Otvorený podstavec s dverami: rozmary: 800x930x600 mm	ks	606,00	1,00	606,00	606,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2002	Plynová panvica: výklopná, sandwichová vaňa, rozmary: 1000x930x850 mm (len orientačné), príkon plyn: min. 24 kW, príkon elektro: min. 0,5 kW/230 V	ks	3 581,00	1,00	3 581,00	3 581,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2003	Odvodňovacia vanička s roštom: celonerezové prevedenie, protizápchový uzáver, odpadové potrubie o priem 100 mm, cena za 1 m ² 20360,00, rozmary: 1800x500 mm, 0,9	ks	331,00	1,00	331,00	331,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2004	Plynový kotol: nepriame ohrievanie, rozmary: 800x930x850 mm (len orientačné), príkon: min. 24 kW, príkon elektro: 0,03 kW/230V, s presostatom	ks	4 314,00	1,00	4 314,00	4 314,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2005	Plynová opekacia platňa: rovná, 2/3 hladká + 1/3 vrúbkovaná, rozmary: 800x930x250 mm, príkon plyn: 16 kW	ks	1 633,00	1,00	1 633,00	1 633,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2006	Otvorený podstavec s dverami: rozmary : 800x930x600 mm	ks	606,00	1,00	606,00	606,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2007	Elektrický vodný kúpeľ: rozmary: 400x930x250 mm, príkon: 2,2 kW/230 V	ks	995,00	1,00	995,00	995,00	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2008	Otvorený podstavec s dverami: rozmary: 400x930x600 mm	ks	410,00	1,00	410,00	410,00	0,00

Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2113	MONTOVANÁ SAUNA PODLA PODKLADOV: VÝROBA, MONTÁŽ A UVEDENIE DO PREVÁDZKY SAUNY, KTORÁ MÁ: obklad stien a stropu zo severského smreku a tepelnej izolácie s hliníkovou parozábranou, dvere DS. Interiér z topoľa: 4 lavice podľa návrhu, 2 čelá na lavice, stojany na lavice, 2 operadlo, drevená roštová podlaha, 2 tienidlona svetlo, ochrana pecky, vetracie mriežky, 2 opierky hlavy	ks	3 837,53	1,00	3 837,53	3 837,53	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2114	piecka K13,5G (400V3N/ 13,5kW) + dig.ovládač C150	ks	1 253,224	1,00	1 253,22	1 253,22	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2115	VEDRO NA VODU, drevo	ks	29,18978	1,00	29,19	29,19	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2116	LÝŽICA NA VODU, drevo	ks	7,76641	1,00	7,77	7,77	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2117	TEPLOMER	ks	13,371022	1,00	13,37	13,37	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2118	VLHKOMER	ks	15,178226	1,00	15,18	15,18	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2119	PRESÝPACIE HODINY	ks	11,38081	1,00	11,38	11,38	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2120	SVIETIDLO	ks	13,37	2,00	26,74	26,74	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2121	INÉ PRÍSLUŠENSTVO - silikónové prepajovacie káble	ks	24,854774	1,00	24,85	24,85	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2122	MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	ks	899,08399	1,00	899,08	899,08	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2123	REVIŽNA SPRÁVA	ks	162,64836	1,00	162,65	162,65	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2124	Technológia pary						
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2125	DVERE 1870x780 mm	ks	940,10	1,00	940,10	940,10	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2126	GENERÁTOR PARY 400V3N/ 9kW	ks	1 097,31	1,00	1 097,31	1 097,31	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2127	OVLÁDAČ	ks	928,25	1,00	928,25	928,25	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2128	INÉ : ústie pary Steam head	ks	57,35	2,00	114,70	114,70	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2129	INÉ : svetidlo	ks	64,46	1,00	64,46	64,46	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2130	INÉ : úpravná vody anticalc + filter	ks	225,15	2,00	450,30	450,30	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2131	INÉ : dávkovač vône	ks	220,41	1,00	220,41	220,41	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2132	INÉ : vonný roztok SI.	ks	63,206	1,00	63,21	63,21	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2133	MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	ks	934,59	1,00	934,59	934,59	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2134	REVIŽNA SPRÁVA	ks	142,20	1,00	142,20	142,20	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2135	G. Požiarňa ochrana						
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2136	Prenosné hasiace prístroje						
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2137	PHP P6kg	ks	60,99	28,00	1 707,72	1 707,72	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2138	PHP V9kg	ks	60,59	6,00	363,54	363,54	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2139	PHP S5kg	ks	133,14	11,00	1 464,54	1 464,54	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2140	piktogram	ks	1,30	45,00	58,50	58,50	0,00
Aktivita 3 - Vybavenie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2141	tabuľka	ks	1,59	50,00	79,50	79,50	0,00
		Celkom					3 019 884,75	3 019 869,70	15,05

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	46,57
Oprávnený výdavok	3 019 869,70
NFP	1 406 353,31